



SMLOUVA O DÍLO

(dále jen „smlouva“)

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a vyhláškou č. 231/2012 Sb., kterou se stanoví obchodní podmínky pro veřejné zakázky na stavební práce, ve znění pozdějších právních předpisů, mezi následujícími smluvními stranami:

Článek I

Smluvní strany

Objednatel:

Obec Dušejov

se sídlem: Dušejov 109, 588 05 Dušejov
IČ: 00285811
telefon: 567 272 120
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 5628681/0100
zastoupený: Jana Bulantová, starostka
oprávnění k jednání:
ve věcech smluvních: Jana Bulantová, starostka
ve věcech technických: Jana Bulantová, starostka
stavební dozor: Ing. Josef Nevosad

Zhotovitel:

MŠ STAV s.r.o.

*subjekt zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Brně, oddíl C, vložka 12846*

se sídlem: Dušejov 143, 588 05 Dušejov
IČ: 49452100
DIČ: CZ49452100
telefon: 603 218 514
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 8624100257/0100



zastoupený: Jánem Mahútem, jednatelem

oprávnění k jednání:

ve věcech smluvních: Ján Mahút

ve věcech technických: Ján Mahút

stavební dozor: Ing. Josef Přibyl

Článek II

Úvodní ustanovení

- 2.1 Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jediné že o to požádá jedna ze smluvních stran.
- 2.2 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběru provedeného objednatelem v rámci zakázky s názvem „**Rekonstrukce odborné učebny FY-CH a PŘ, přípravy fyziky, chemie a přírodopisu**“, část A (dále jen „*zakázka*“), ve které byla nabídka zhotovitele vybrána jako nejvhodnější.
- 2.3 Zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k zakázce, s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v této smlouvě.
- 2.4 Pro jakékoliv technické řešení je vždy rozhodujícím dokumentem projektová dokumentace.

Článek III

Vymezení pojmů

- 3.1 Smlouva stanoví vymezení pojmů takto:
 - a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění zakázky.
 - b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění zakázky.
 - c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění zakázky.
 - d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 230/2012 Sb.).
 - e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.



Článek IV

Předmět smlouvy

- 4.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele níže specifikované stavební dílo a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli níže sjednanou cenu za dílo.
- 4.2 Zhotovitel se zavazuje provést stavební dílo s názvem „**Rekonstrukce odborné učebny FY-CH a PŘ, přípravný fyziky, chemie a přírodopisu**“ (dále též jako „*dílo*“ či „*stavba*“) za podmínek stanovených touto smlouvou a jejími přílohami a případnými dodatky.
- 4.3 Rozsah díla je určen projektovou dokumentací z března 2017, kterou vypracovala Kateřina Krejčová, BBA za společnost ŠKOLAB s.r.o., Průmyslová 1200, 500 02 Hradec Králové, pod názvem „ZŠ a MŠ Dušejov- rekonstrukce odborné učebny fyziky a chemie, odborné učebny přírodopisu a přípravný fyziky, chemie a přírodopisu“, a nabídkou zhotovitele s oceněným soupisem prací – položkovým rozpočtem (dále jen „*položkový rozpočet*“), který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že kompletní dokumentace byla zhotoviteli předána jako podklad pro účast ve výběrovém řízení a je tedy zhotoviteli známa. Za správnost a úplnost této dokumentace odpovídá objednatel.
- 4.4 Součástí díla jsou veškeré práce a dodávky, činnosti a úkony nutné k řádnému a včasnému provedení díla tak, jak je popsáno ve výchozích podkladech a podkladech pro zpracování nabídky v rámci zakázky.
- 4.5 Stavba je spolufinancována z prostředků Integrovaného regionálního operačního programu.
- 4.6 Zhotovitel prohlašuje, že objednatelům předaná výše popsaná projektová dokumentace je srozumitelná a technicky realizovatelná v plném rozsahu a že se s ní podrobně seznámil. Rovněž prohlašuje, že při zpracování cenové kalkulace pro daný rozsah prací, která slouží pro stanovení celkové ceny díla v této smlouvě, si prověřil projektovou dokumentaci po všech stránkách, co do rozsahu, času i způsobu provedení a seznámil se s objektem jako i se všemi skutečnostmi, které by mohly tuto cenu ovlivnit a jako takové je má v ceně započítané. Zhotovitel si je vědom povinnosti zhotovit dílo tak, aby všechny jím instalované stavební či technologické celky byly při předání kompletní a zcela funkční a v souladu s příslušnými ustanoveními platných obecně závazných předpisů a technických norem.
- 4.7 Všechny práce a dodávky budou provedeny podle obecně platných předpisů. Všechny práce a dodávky budou rovněž provedeny podle platných technických norem, pokud není projektovou dokumentací nebo písemnou dohodou smluvních stran stanoveno jinak.
- 4.8 Zhotovitel se zavazuje dílo provádět a zhotovit za kvalitativních podmínek, které jsou vymezeny:
- právními předpisy České republiky a přímo aplikovatelnými právními předpisy Evropské unie, a
 - státními technickými normami k provádění díla,
 - projektovou dokumentací dle této smlouvy, a
 - technologickými normami a postupy, předepsanými výrobcí materiálů, komponentů a výrobků, které budou zhotovitelem využity ke zhotovení díla, a
 - skutečností, že jakost všech výrobků, komponentů, zařízení a konstrukcí, které budou použity při výstavbě, a prací musí odpovídat 1. jakostní třídě, a
 - rozhodnutími a vyjádřeními příslušných dotčených orgánů veřejné správy, které se na provádění díla vztahují, a
 - technologickými postupy pro dopravu, skladování a montáž, předepsanými konkrétními výrobcí materiálů, komponentů a výrobků, které budou zhotovitelem využity ke zhotovení díla, a
 - územním rozhodnutím a stavebním povolením, které se vztahují na provádění díla, a
 - touto smlouvou.

Nedodržení a nerespektování kvalitativních podmínek při provádění díla je vedle zákonné úpravy podstatným porušením této smlouvy ze strany zhotovitele.

- 4.9 Zhotovitel je povinen obstarat si za účelem zhotovení díla dle této smlouvy v souladu s platnou právní úpravou další případná potřebná související povolení (např. zvláštní užívání komunikací,



zábor veřejného prostranství), a to na své náklady a nebezpečí. Doba provedení díla se o dobu nutnou pro obstarání zhotovitelem dalších souvisejících povolení neprodlužuje, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

- 4.10 Zhotovitel je povinen pořizovat průběžnou fotodokumentaci všech zakrývaných prací a konstrukcí před jejich zakrytím (např. výkopové práce, přeložky, stavební konstrukce apod.). Porušení této povinnosti se považuje za podstatné porušení této smlouvy.

Článek V

Cena díla

- 5.1 Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši:

Celková cena bez DPH	917 251,37 Kč
DPH (21 %)	192 622,79 Kč
Celková cena včetně DPH	1 109 874,16 Kč

- 5.2 Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 1.
- 5.3 Cena díla je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace.
- 5.4 V ceně díla jsou zahrnuty všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace či této smlouvy.
- 5.5 Změna ceny díla je možná jestliže:
- a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla (tzv. vícepráce);
 - b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla (tzv. méněpráce);
 - c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani je nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají vliv na cenu díla;
 - d) při realizaci díla se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.).

Změna ceny díla nesmí být provedena v rozporu s příslušnými ustanoveními zákona nebo nesmí touto změnou dojít k podstatné změně práv a povinností vyplývajících ze smlouvy.

Článek VI

Termín a místo plnění

- 6.1 **Termín zahájení prací:** termín zahájení stavebních prací je stanoven po podpisu této smlouvy o dílo. Předpokládaný termín zahájení je červenec 2018.
- 6.2 **Termín dokončení prací:** srpen 2018
Termín pro dokončení díla je sjednán s vědomím toho, že zahrnuje či může zahrnovat období ztížených klimatických podmínek pro výstavbu.
- 6.3 Objednatel je povinen předat staveniště a zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy. O předání a převzetí staveniště dle této smlouvy bude pořízen písemný zápis, který podepíší obě smluvní strany.



- 6.4 Zhotovitel se zavazuje dílo řádně dokončit a ve lhůtě stanovené touto smlouvou předat dílo objednateli včetně vyklizeného a uklizeného staveniště a objednatel je povinen dílo převzít. O předání a převzetí díla dle této smlouvy bude pořízen písemný zápis, který podepíší obě smluvní strany.
- 6.5 Za datum splnění smluvních závazků se považuje den podpisu závěrečného protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, které by bránily užívání stavby oběma smluvními stranami.
- 6.6 Zhotovitel je povinen jednotlivé části díla dokončit v termínech stanovených pro tyto části díla v harmonogramu prací, který je přílohou této smlouvy. Jakékoliv technickým dozorem investora (dále jen „TDR“) schválené překročení dílčího termínu ze strany objednatele či samotné překročení některého dílčího termínu nemá, nebude-li písemně ujednáno jinak, žádný vliv na závaznost dalších dílčích termínů ani konečného termínu pro provedení celého díla.
- 6.7 Změna výše uvedených termínů je možná pouze na základě změny této smlouvy s výjimkou vyšší moci a přerušení provádění díla na základě pokynu objednatele.
- 6.8 Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách ani těmito stranami ovlivnitelné, které svou povahou brání smluvním stranám plnit jejich závazky. Za vyšší moc se považují rovněž nepříznivé klimatické podmínky. Pokud nepříznivé počasí (dlouhodobý pokles průměrných denních teplot, dlouhodobé trvalé srážky) objektivně neumožní řádné provádění prací po dobu delší než 5 dnů, zavazují se smluvní strany k vzájemné dohodě o prodloužení lhůty k dokončení díla, nejvýše však o dobu stanovenou součtem dnů, kdy nemohly být práce pro nepříznivé počasí objektivně nebo pro rozpor s normami provádění takových prací prováděny.
- 6.9 Zhotovitel je povinen přerušit provádění díla na základě písemného pokynu objednatele, který mu objednatel předá. Pro takový pokyn postačuje rovněž zápis do stavebního deníku. Jestliže dílo nelze provést bez přerušení vzhledem k technologickému postupu nebo potřebě součinnosti při jeho provádění s ostatními účastníky výstavby, je zhotovitel povinen provádění díla těmito podmínkám přizpůsobit a dbát přitom pokynů objednatele, aniž by došlo ke změně sjednaného času plnění nebo ceny díla.
- 6.10 Termín dokončení díla může být prodloužen o dobu, o kterou nemohly být práce zahájeny po termínu uvedeném v této smlouvě z důvodu nepřipravenosti stavby ze strany objednatele.
- 6.11 Pokud zhotovitel řádně zhotoví dílo a připraví je k předání objednateli před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít dílo i v tomto zkráceném termínu. Zhotovitel je v tomto případě však povinen alespoň 2 pracovní dny dopředu vyzvat objednatele k převzetí díla.
- 6.12 Místo plnění veřejné zakázky je areál ZŠ a MŠ Dušejov, příspěvková organizace na adrese Dušejov 86, 588 05 Dušejov. Stávající objekt je umístěn na pozemku p.č. 107, LV 10001, k.ú. Dušejov. Místo realizace je blíže definováno v projektové dokumentaci.

Článek VII

Kontrola provádění díla

- 7.1 Zhotovitel se zavazuje umožnit provedení kontroly provádění díla objednateli, popř. dalším oprávněným osobám (zejména technickému dozoru investora, autorskému dozoru projektanta a koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi), a za tím účelem vytvořit potřebné podmínky a nezbytnou součinnost.
- 7.2 Zjistí-li se při kontrole, že zhotovitel porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy, může objednatel požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem.
- 7.3 Zjistí-li objednatel v průběhu provádění díla, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou nebo v rozporu s normami či dokumenty, na které tato smlouva odkazuje, je oprávněn vydat zhotoviteli písemný pokyn k pozastavení provádění díla. V případě oprávněného



pozastavení provádění díla je zhotovitel povinen na své náklady sjednat nápravu závadného stavu, a to v době přiměřené povaze závadného stavu. O dobu od oprávněného pozastavení provádění díla do odstranění závadného stavu se lhůta pro dokončení a předání díla dle této smlouvy neprodluhuje. Nesplnění zhotovitelem písemného pokynu objednatele k pozastavení provádění díla je vedle zákonné úpravy podstatným porušením této smlouvy ze strany zhotovitele. Nesjednání zhotovitelem nápravy závadného stavu včas je vedle zákonné úpravy podstatným porušením této smlouvy ze strany zhotovitele. V případě neoprávněného pozastavení provádění díla je objednatel povinen nahradit zhotoviteli všechny účelně vynaložené náklady spojené s pozastavením provádění díla a jeho následnou činností dle pokynů objednatele.

- 7.4 Objednatel zajistí na stavbě výkon TDI, který stanoví zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací a podrobnosti organizace kontrolních dnů. Zhotovitel je povinen poskytnout TDI veškerou potřebnou součinnost. Kontrolní dny budou svolávány TDI podle dohody s objednatelem.
- 7.5 Zhotovitel je povinen u všech částí stavby, které budou dalším postupem zakryty, zajistit odsouhlasení a kontrolu TDI. O provedení kontroly těchto částí stavby se provede záznam ve stavebním deníku.

Článek VIII

Předání a převzetí díla

- 8.1 Objednatel je povinen zorganizovat předání a převzetí díla dle tohoto článku. Předání a převzetí řádně dokončeného díla bude uskutečněno na základě protokolu o předání a převzetí, potvrzeného objednatelem, zhotovitelem a TDI, případně také autorským dozorem projektanta. Protokol o předání a převzetí bude pořízen objednatelem a bude obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělků.
- 8.2 Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně provedené dílo. Za řádně provedené dílo se považuje dílo dokončené, tj. způsobilé sloužit objednateli k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, a které zhotovitel předá objednateli v dohodnutém čase, na dohodnutém místě a bez vad.
- 8.3 Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli prohlídku dokončeného díla.
- 8.4 Objednatel provede prohlídku díla ve spolupráci s TDI na základě výzvy zhotovitele. Pokud objednatel zjistí, že předané dílo trpí vadami, pro které dle jeho názoru lze dílo užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, oznámí zhotoviteli, že dílo akceptuje s výhradami. V takovém případě se má za to, že objednatel dílo převzal. Nelze-li dle názoru objednatele dílo pro jeho vady užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, oznámí zhotoviteli, že dílo odmítá. V takovém případě se má za to, že objednatel dílo nepřevzal.
- 8.5 Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí díla musí obsahovat popis vad díla a právo, které objednatel v důsledku vady díla uplatňuje.
- 8.6 Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku XI této smlouvy.
- 8.7 Pro opětovné předání díla se výše uvedený postup uplatní obdobně.
- 8.8 Zhotovitel se zavazuje předat spolu s dílem všechny doklady nebo jiné dokumenty, které objednatel potřebuje k užívání díla v souladu s účelem vyplývajícím z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, nebo které požadují právní předpisy. Při předání a převzetí díla předá zhotovitel objednateli originál stavebního deníku, záznamy o kontrolách díla, včetně jeho zakrytých částí, provozní řády a návody k obsluze technických nebo jiných zařízení nebo přístrojů, pokud jsou součástí díla, prohlášení o shodě použitých materiálů ve smyslu příslušných obecně závazných právních předpisů, doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu, dokumentaci skutečného provedení stavby, doklady, jejichž předání je součástí závazku zhotovitele provést dílo, fotodokumentaci všech zakrývaných



prací a konstrukcí před jejich zakrytím. Jestliže zhotovitel objednateli nepředá kterýkoliv z v tomto bodě specifikovaných dokladů či dokumentů, je objednatel oprávněn odmítnout převzetí díla, nedohodnou-li se strany jinak.

- 8.9 Při předání a převzetí díla je zhotovitel povinen objednateli předat dokumentaci skutečného provedení stavby.

Článek IX

Staveniště a zařízení staveniště

- 9.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém k provádění prací a plochu pro zařízení staveniště v termínech dle čl. VI smlouvy.
- 9.2 Objednatel předá staveniště zhotoviteli formou zápisu, podepsaného oběma smluvními stranami a TDI, s vyznačením přístupů a tras pro příjezd ke stavbě.
- 9.3 Zařízení staveniště předá objednatel zhotoviteli v rozsahu:
- napojovací místo el. energie
 - napojovací místo na vodovod
- 9.4 Vodné, stočné, elektrickou energii a další média odebraná při provádění díla hradí zhotovitel. Zhotovitel zabezpečí na své náklady odběrné místo a měření odběru médií. Odběrná místa budou po celou dobu výstavby přístupná objednateli a osobě vykonávající TDI. Pokud bude zhotovitel odebírat výše uvedené od uživatele, uzavře s tímto subjektem písemnou dohodu o způsobu úhrady za jejich odběr.
- 9.5 Zhotovitel je povinen zabezpečit zařízení staveniště, a to v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou objednatelem a s dalšími požadavky objednatele a TDI. Při provádění stavby bude postupováno dle platných norem, vyhlášek a technických předpisů výrobků. Budou dodržovány předepsané pracovní postupy, ČSN a bezpečnostní předpisy.
- 9.6 Zhotovitel má povinnost zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, TDI a pro činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.
- 9.7 Zhotovitel prohlašuje, že je s místem provádění díla řádně obeznámen včetně možností přístupu na staveniště, využití stavebních mechanismů, jejich dopravy na staveniště. Zhotovitel se rovněž seznámil s veškerými v místě platnými dopravními a jinými omezeními, které by mohly mít vliv na provádění díla.
- 9.8 Nejpozději do 7 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej tak, jak určuje projekt stavby. Pokud staveniště v tomto termínu nevyklidí nebo pokud jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu dle článku XIII této smlouvy, a to až do vyklizení staveniště.

Článek X

Práva a povinnosti smluvních stran

- 10.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podklady k zakázce, se schválenými projektovými dokumentacemi a s požadavky veřejnoprávních orgánů, a je povinen zajistit, aby dílo odpovídalo obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto sjednávají. Ustanovení čl. IV, odst. 4.7 této smlouvy není dotčeno. Zhotovitel je oprávněn použít k provedení díla pouze



- a výhradně takové stavební výrobky, které jsou nové a nepoužité, a to v I. jakostní třídě. Nerespektování kterékoliv povinnosti uvedené v tomto odstavci smlouvy se považuje mimo jiné za podstatné porušení této smlouvy.
- 10.2 Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba, je povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné vady a nedostatky a předat mu soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení dopadu na předmět a cenu plnění. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace.
- 10.3 Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat potřebnou kvalifikací. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen existenci skutečností prokazujících potřebnou kvalifikaci objednateli prokázat ve lhůtě stanovené objednatelem a způsobem dle požadavku objednatele.
- 10.4 Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, které by mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touto smlouvou a o vadách předaného díla.
- 10.5 Zhotovitel povede v souladu s obecně závaznými předpisy a touto smlouvou ode dne převzetí staveniště stavební deník. V průběhu pracovní doby musí být trvale dostupný na staveništi. Do stavebního deníku budou zapisovány všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektové dokumentace pro provádění stavby, o provedených zkouškách a další údaje potřebné k posouzení prací objednatel. Povinnost vést stavební deník končí až dnem odstranění případných vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí předmětu díla.
- 10.6 Dílo může zhotovitel provést prostřednictvím poddodavatelů, kterými zhotovitel prokazoval ve výběrovém řízení splnění kvalifikace a dalších poddodavatelů uvedených v nabídce zhotovitele, odpovídá však, jako by plnil sám.
- 10.7 Změna poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval ve výběrovém řízení splnění kvalifikace, je možná jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána ve výběrovém řízení.
- 10.8 Změna dalších poddodavatelů, které zhotovitel uvedl ve své nabídce, je možná pouze se souhlasem objednatele, kdy objednatel nesmí tento souhlas bez závažného důvodu odepřít.
- 10.9 Zhotovitel bere na vědomí, že TDI nesmí provádět sám ani osoba s ním propojená.
- 10.10 Zhotovitel bere na vědomí, že dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 10.11 Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy a dále po dobu záruční doby sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu své činnosti třetím osobám s pojistným plněním ve výši nejméně **20 000 000,- Kč** na pojistnou událost. Zhotovitel je povinen předložit objednateli doklad o existenci pojištění ke dni podpisu smlouvy, ze kterého bude vyplývat výše pojistné částky a podmínky plnění včetně podílu spoluúčasti zhotovitele. Doklad dle věty předchozí je nedílnou součástí této smlouvy, aniž by musel být označen jako její příloha. Porušení kterékoliv povinnosti uvedené v tomto odstavci je podstatným porušením této smlouvy.
- 10.12 Zhotovitel je povinen provést všechna opatření pro snížení vzniku škod a zejména je povinen odpovídajícím způsobem zabezpečit místo stavby a znemožnit přístup na staveniště neoprávněným osobám.
- 10.13 Zhotovitel se zavazuje respektovat veškerá ustanovení Integrovaného regionálního operačního programu.
- 10.14 Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost po dobu plnění této smlouvy, kterou po něm lze spravedlivě požadovat. Zejména se může jednat o povinnost včas a řádně předávat potřebné doklady, zabezpečovat plnění povinností, které na sebe převzal, či vyplývající z potřeby konkrétní stavby, zúčastňovat se po předchozí včasné výzvě jednání, na



nichž je jeho účast žádoucí, a poskytnout zhotoviteli informace potřebné pro řádné provádění díla.

10.15 Objednatel jmenuje koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.

10.16 Objednatel je povinen předat zhotoviteli pravomocné stavební povolení, a to nejpozději ke dni předání staveniště.

Článek XI

Záruka

11.1 Zhotovitel nepožaduje po objednateli bankovní záruku za řádné provedení díla.

Článek XII

Platební podmínky

12.1 Objednatel neposkytuje zálohy.

12.2 Zhotovitel má právo pouze na úhradu provedených prací, a to na základě průběžné faktury (daňového dokladu) měsíčního dílčího plnění zhotovitele pro objednatele, který vystaví vždy k poslednímu dni příslušného měsíce. Celková fakturovaná částka bude doložena soupisem skutečně a řádně provedených a oceněných prací, který bude písemně odsouhlasen zmocněným zástupcem objednatele vykonávajícím TDI do pěti pracovních dnů po obdržení soupisu od zhotovitele. V případě neodsouhlasení soupisu skutečně provedených prací se má za to, že nevzniklo právo fakturovat.

12.3 Konečná faktura bude vystavena na základě „Protokolu o předání a převzetí díla“, který bude, spolu se soupisem provedených dodávek a stavebních prací a potvrzením o provedení díla bez vad a nedodělků, tvořit její přílohu. Konečný daňový doklad (faktura) bude obsahovat přílohu s rekapitulací všech dosud vystavených faktur a jejich úhrad.

12.4 Doba splatnosti faktury je stanovena na 30 dnů od doručení objednateli. Daňový doklad se považuje za zaplacený dnem, kdy je platba odepsána z účtu objednatele.

12.5 Vystavená faktura musí formou a obsahem odpovídat platným předpisům. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže neobsahuje předepsané náležitosti, nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah provedených prací a na základě toho vyúčtovaná cena neodpovídá skutečně provedeným pracím. Od doručení opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti.

12.6 Dohodnutou cenu za dílo uhradí objednatel na základě faktury (daňového dokladu) bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě.

12.7 Fakturovat bude zhotovitel pouze skutečně provedené práce.

12.8 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla, vyplývajícím z podmínek provádění díla nebo z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis jím navrhovaných změn, ocenit je a předložit objednateli spolu se zdůvodněním skutečností, které potřebu takové změny vyvolaly k odsouhlasení formou zápisu ve stavebním deníku a formou návrhu dodatku ke smlouvě. Teprve po odsouhlasení těchto změn a případných víceprací formou dodatku ke smlouvě má zhotovitel právo na jejich realizaci a úhradu. Objednatel se zavazuje o návrhu rozhodnout a v kladném případě jej podepsat a předat zhotoviteli do 7-mi dnů po jeho předložení.

12.9 Bez sjednání dodatku ke smlouvě o rozsahu a ceně víceprací nemá zhotovitel právo na jejich úhradu a ani na úhradu jakýchkoliv nákladů s jejich provedením spojených a nese je ze svého. Za vícepráce nelze považovat práce a výkony, jejichž provedení mohl zhotovitel při řádné



prohlídce objektu v rámci zadání zakázky předpokládat nebo které jsou při zhotovení tohoto druhu díla obvyklé, přestože nebyly výslovně uvedeny v zadávací dokumentaci.

- 12.10 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, rozšíření nebo zmenšení předmětu díla na základě požadavku objednatele, je tento povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, víceprací či méněprací, který zhotovitel ocení a dojde-li k dohodě, uzavřou smluvní strany dodatek ke smlouvě o dílo. Požadavek na méněpráce je objednatel povinen předložit zhotoviteli nejméně 30 dní před předpokládaným provedením těchto prací. Zhotovitel je povinen přistoupit na požadavek objednatele na snížení rozsahu díla.
- 12.11 Ohledně případných víceprací jdoucích nad rámec této smlouvy se smluvní strany dohodly tak, že v případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude cena těchto prací stanovena na základě jednotkové ceny v obecně dostupné aktuální cenové soustavě ÚRS. Cena musí být dohodnuta před započítáním realizace víceprací.
- 12.12 Platby budou probíhat výhradně v české měně.
- 12.13 DPH nebude podléhat režimu přenesené daňové povinnosti.

Článek XIII

Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení a náhrada škody

- 13.1 Smluvní strany se dohodly, že objednatel může po zhotoviteli požadovat uhrazení smluvní pokuty/y (a zhotovitel je povinen smluvní pokutu/y uhradit) za porušení následujících povinností zhotovitele specifikovaných či vyplývajících pro něj z textu této smlouvy:
- a) Za prodlení s termínem převzetí místa plnění (staveniště) dle článku VI, odst. 6.3 této smlouvy, a to **10 000,- Kč** za každý započatý den prodlení se splněním uvedené povinnosti.
 - b) Za prodlení se zahájením prací na předmětu díla dle článku VI, odst. 6.1 této smlouvy o dílo, a to **10 000,- Kč** za každý započatý den prodlení se splněním uvedené povinnosti.
 - c) Za prodlení s dokončením a předáním díla objednateli dle článku VI, odst. 6.2 této smlouvy, a to ve výši **0,2 %** z celkové sjednané ceny za dílo za každý započatý den prodlení se splněním uvedené povinnosti.
 - d) Za prodlení s odstraněním vady díla, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) ve lhůtě stanovené touto smlouvou, a to **10 000,- Kč** za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý započatý den prodlení.
 - e) Za prodlení s odstraněním vady díla, která nebrání řádnému užívání díla, ve lhůtě stanovené touto smlouvou, a to **1 000,- Kč** za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý započatý den prodlení.
 - f) Za nedodržování předpisů BOZP následovně:

Nepoužívání ochranné přilby při provádění prací, při kterých hrozí pád předmětu nebo osoby	1 000,- Kč/osoba
Nepoužívání výstražné vesty	500,- Kč/osoba
Nepoužívání ochranné pracovní obuvi	1 000,- Kč/osoba
Porušení právních předpisů vyplývajících ze zákoníku práce 262/2005, 362/2007	5 000,- Kč/přestupek
Porušení právních předpisů vyplývajících z nařízení vlády č. 591/2006	8 000,- Kč/přestupek
Porušení právních předpisů vyplývajících z nařízení vlády č. 362/2005	10 000,- Kč/přestupek



Porušení právních předpisů vyplývající z nařízení vlády č. 101/2005

5 000,- Kč/přestupek

V případě vážného porušení BOZP na staveništi je koordinátor BOZP oprávněn zastavit stavbu.

- g) Za porušení podmínek stanovených v rámci stavebního povolení vztahujícího se k provádění díla, stanovených v dokumentech či pokynech správců sítí a dotčených veřejných orgánů, a to **50 000,- Kč** za každý přestupek.
 - h) Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **50 000,- Kč** za každé podstatné porušení této smlouvy, které není upraveno jinou smluvní pokutou dle čl. XIII. této smlouvy.
 - i) Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **10 000,- Kč** za každý i jen započatý den prodlení se splněním povinnosti zhotovitele specifikované v článku XI, odst. 11.1 až 11.3 této smlouvy (předání a udržování bankovní záruky za řádné provedení díla).
 - j) Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **10 000,- Kč** za každý i jen započatý den prodlení se splněním povinnosti zhotovitele specifikované v článku XI, odst. 11.4 této smlouvy (předání objednateli bankovní záruky za odpovědnost za vady).
 - k) Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,05%** z ceny díla za každý i započatý den prodlení zhotovitele za nevyklizení staveniště ve sjednaném termínu dle této smlouvy, nejvýše však **50 000,- Kč**.
- 13.2 Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení výzvy objednatele zhotoviteli k úhradě smluvní pokuty.
- 13.3 Smluvní strany se dohodly, že zhotoviteli náleží úrok z prodlení s úhradou úplné faktury ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení.
- 13.4 Objednatel má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti zhotovitelem vztahující se k této smlouvě. Vznikne-li škoda v důsledku porušení povinnosti, která je utvrzena smluvní pokutou, má objednatel právo na náhradu škody, která dohodnutou smluvní pokutu převyšuje.
- 13.5 Zhotovitel prohlašuje, že se pečlivě seznámil s podmínkami dotace, která byla poskytnuta objednateli na částečné financování ceny díla a zavazuje se nad rámec smluvní pokuty uhradit objednateli veškerou náhradu škody, která bude objednateli způsobena tím, že dojde k porušení podmínek dotace z důvodu, který má původ v činnosti nebo prodlení či porušení povinnosti ze strany zhotovitele nebo je jinak způsoben zhotovitelem.
- 13.6 Odstoupením od této smlouvy právo na smluvní pokutu nezaniká.
- 13.7 Objednatel je oprávněn za jakoukoliv smluvní pokutu, na níž mu vznikne nárok dle této smlouvy, oprávněn čerpat bankovní záruku za řádné provedení díla, popř. bankovní záruku za odpovědnost za vady v plném rozsahu. Objednatel je oprávněn čerpat záruku ihned po předchozím písemném oznámení zhotoviteli z jakého důvodu eventuálně v jaké výši záruku bude čerpat.

Článek XIV

Změna smlouvy

- 14.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Jakékoliv jiné zápisy a protokoly apod. se za změnu nepovažují. Dodatky se pořadově číslovají.



Článek XV Odstoupení od smlouvy

- 15.1 Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto smlouvou.
- 15.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že vůči majetku Zhotovitele je vedeno insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek Zhotovitele je zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů.
- 15.3 Objednatel je rovněž oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že mu nebude poskytnuta dotace z IROP ve výši uvedené v žádosti o poskytnutí dotace.
- 15.4 Kromě zákonných důvodů a podmínek odstoupení od smlouvy je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní strana porušila své povinnosti dle této smlouvy způsobem, který je touto smlouvou označen jako podstatné porušení smlouvy. V případě, že objednatel odstoupí od této smlouvy, je na základě dohody smluvních stran zhotovitel povinen uhradit objednateli újmu, která mu v přímé i nepřímé souvislosti s porušením smluvní povinnosti zhotovitele (vedoucí k odstoupení objednatele od této smlouvy) vznikla. Zhotovitel prohlašuje a bere na vědomí, že předvídatelnou újmu, která v takovém případě objednateli vznikne, resp. může vzniknout, je i újma spočívající v potřebě vynaložení dalších/nových nákladů na provedení nového výběrového řízení, administrativních nákladů s tím spojených, nákladů na služby externích poradenských firem apod. Zhotovitel prohlašuje a bere na vědomí, že předvídatelnou újmu, která v takovém případě objednateli vznikne, resp. může vzniknout, je i újma spočívající ve ztrátě možnosti objednatele čerpat finanční prostředky z prostředků Integrovaného regionálního operačního programu, přičemž celkový objem těchto prostředků, které objednatel nebude moci vyčerpat, se považuje za újmu na straně objednatele, která je pro zhotovitele zcela předvídatelná a bere na vědomí skutečnost, že i takovou újmu je případně povinen objednateli v plném rozsahu uhradit. Ujednání stran této smlouvy o smluvních pokutách nejsou tímto ustanovením dotčena.
- 15.5 V případě odstoupení od této smlouvy ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli bezvadnou část díla, zhotovenou jím do objednatele odstoupení od této smlouvy. Na zaplacení vadné části díla se použijí zákonná ustanovení a smluvní ujednání o vadách díla a nárocích objednatele z vad díla.

Článek XVI Nebezpečí škody

- 16.1 Zhotovitel nese od okamžiku předání staveniště objednatelem a převzetím staveniště zhotovitelem nebezpečí škody na díle, na věcech určených k jeho provedení a na staveništi.
- 16.2 Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele předáním díla zhotovitelem a převzetím díla objednatelem. Jestliže objednatel převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele odstraněním všech vad. Nebezpečí na staveništi přechází na objednatele po předání a převzetí díla a vyklizení staveniště zhotovitelem.
- 16.3 Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu má objednatel, vlastnické právo k částem zhotovovaného díla má objednatel, a to od okamžiku jejich zpracování do díla.



Článek XVII
Závěrečná ustanovení

- 17.1 **Objednatel upozorňuje zhotovitele, že zakázka bude realizována pouze v případě, že objednatel obdrží dotaci z Integrovaného regionálního operačního programu. Zhotovitel bere tuto skutečnost na vědomí.**
- 17.2 Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto smlouvu nebo jakoukoliv její část, ani žádný prospěch či zájem v této smlouvě či na základě této smlouvy, ani postoupit či zastavit pohledávky z této smlouvy.
- 17.3 Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti v této smlouvě uvedené nejsou obchodním tajemstvím a vyslovují souhlas s tím, aby tato smlouva i s případnými dodatky, byla bez dalšího zveřejněna.
- 17.4 Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. Objednatel obdrží 3 vyhotovení a 2 vyhotovení obdrží zhotovitel.
- 17.5 Tato smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 17.6 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.
- 17.7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání a z jejich výslovné vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísní či za nevýhodných podmínek.
- 17.8 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet
2. Seznam subdodavatelů
3. Časový harmonogram stavebních prací

V Dušejově, dne 6.8.2018

V Dušejově, dne 6.8.2018

Za objednatele:

.....
Jana Bulantová
starostka



Za zhotovitele:

.....
Ján Mahút
jednatel

MŠ STAV s.r.o.
Dušejov 143, 588 05
DIČ: CZ49452100

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DU-24717

Stavba: REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

KSO:

CC-CZ:

Místo: ZŠ a MŠ Dušejov 86

Datum: 5. 4. 2017

Zadavatel:

IČ: 75022401

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

DIČ:

Uchazeč:

IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazu, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč. materiálů, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsané zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Cena bez DPH

917 251,37

DPH základní sazba daně 21,00% 917 251,37

snižená 15,00%

0,00

Výše daně 192 622,79

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 109 874,16

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DU-24717

Stavba: REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Místo: ZŠ a MŠ Dušejov 86 Datum: 5. 4. 2017

Zadavatel: ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem				
Místnost 2.01	Odborná učebna chemie a fyziky	197 403,80	238 858,60	STA
Místnost 2.02	Přípravná fyziky	26 241,59	31 752,32	STA
EL-2.01 a 2.02	ODBORNÉ UČEBNY A PŘÍPRAVNÝ FYZIKY -EI - D.1.4. G Silnoproudá elektrotechnika, D.1.4. H Elektronické komunikace	154 839,07	187 355,27	STA
Místnost 2.03	Přípravná chemie	62 287,13	75 367,43	STA
Místnost 2.04	Přípravná přírodopisu	69 253,82	83 797,12	STA
EL-2.03 a2.04	PŘÍPRAVNÁ CHEMIE A PŘÍRODOPISU - EI - D.1.4. G Silnoproudá elektrotechnika, D.1.4. H Elektronické komunikace	30 743,87	37 200,08	STA
Místnost 2.05	Odborná učebna přírodopisu	278 713,41	337 243,23	STA
VP	Úprava zeleně a venkovního prostřanství	67 768,68	82 000,10	STA
VON	Vedlejší rozpočtové náklady	30 000,00	36 300,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

Místnost 2.01 - Odborná učebna chemie a fyziky

KSO:

Místo: ZŠ a MŠ Dušejov 86

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2017

IČ: 75022401

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		197 403,80	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snižená	197 403,80	21,00%	41 454,80
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		238 858,60	
V		CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

Místnost 2.01 - Odborná učebna chemie a fyziky

Místo:

ZŠ a MŠ Dušejov 86

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Uchazeč:

Datum: 5. 4. 2017

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

197 403,80

HSV - Práce a dodávky HSV

62 605,12

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 588,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 125,88
997 - Přesun sutě	21 388,22
998 - Přesun hmot	2 502,72

PSV - Práce a dodávky PSV

134 798,68

721 - Zdravotecnika - vnitřní kanalizace	7 780,00
722 - Zdravotecnika - vnitřní vodovod	16 878,00
725 - Zdravotecnika - zařizovací předměty	11 841,00
766 - Konstrukce truhlářské	8 115,00
776 - Podlahy povlakové	58 325,57
781 - Dokončovací práce - obklady	2 071,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	22 444,10
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 344,01

SOUPIIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

Místnost 2.01 - Odborná učebna chemie a fyziky

Místo:

ZŠ a MŠ Dušejov 86

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Uchazeč:

Datum: 5. 4. 2017

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

197 403,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

62 605,12

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 588,30

1	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	44,190	97,00	4 286,43	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

WV 44,19 "Výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA

WV Součet

44,190

2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékolí šírky rýhy	m2	4,095	318,00	1 302,21	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

WV 27,3*0,15

4,095

3	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šírky do 150 mm	m2	4,095	708,00	2 899,26	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

4	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	75,200	77,00	5 790,40	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

WV 75,20 "Výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA

75,200

5	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,600	3 850,00	2 310,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k položce:

P D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA rozvody datové sítě a elektro v podlaží do učitelského pracoviště a zákonských pracovišť
WV 0,6 " lokální opravy po vybourání zděného středového mědlového tunelu

0,600

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 125,88

6	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	1,000	1 334,00	1 334,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	94611212	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	14,000	230,00	3 220,00	CS ÚRS 2017 01
8	K	94611812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	1,000	756,00	756,00	CS ÚRS 2017 01
9	K	95290114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	45,000	91,00	4 095,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	962032231	Bourání zdíva z chel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	3,803	581,00	2 209,54	CS ÚRS 2017 01
VV								
" D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1. a TECHNICKÁ ZPRÁVA								
"Demontáž zděného středového mědlového tunelu								
6,76*0,75*0,75 "kompletní provedení								
Součet								
3,803								
3,803								
11	K	974042553	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm	m	13,630	194,00	2 644,22	CS ÚRS 2017 01
P								
Poznámka k položce:								
rozvody datové sítě a elektro v podlaze do učetnického pracoviště a zákovských pracovišť								
8,67+4,96 "rozvody ZTI								
13,630								
12	K	978011121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	44,190	8,00	353,52	CS ÚRS 2017 01
VV								
44,190								
13	K	978013121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %	m2	75,200	8,00	601,60	CS ÚRS 2017 01
VV								
75,20 "výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a								
TECHNICKÁ ZPRÁVA								
75,200								
14	K	9-R10	Demontáž stávajícího vybavení včetně likvidace	m3	12,000	576,00	6 912,00	
D								
997								
Přesun sutě								
21 388,22								
15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	7,904	1 181,00	9 334,62	CS ÚRS 2017 01
16	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zveššenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	7,904	56,00	442,62	CS ÚRS 2017 01
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	7,904	204,00	1 612,42	CS ÚRS 2017 01
18	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	150,176	9,00	1 351,58	CS ÚRS 2017 01
VV								
7,904*19 Přepočtené koeficientem množstvi								
150,176								
19	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,904	1 094,00	8 646,98	CS ÚRS 2017 01
D								
998								
Přesun hmot								
2 502,72								
20	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,370	1 056,00	2 502,72	CS ÚRS 2017 01

D PSV

Práce a dodávky PSV

134 798,68

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						7 780,00	
21	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	12,000	9,00	CS ÚRS 2017 01
22	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	202,00	CS ÚRS 2017 01
23	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	3,000	299,00	CS ÚRS 2017 01
24	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	15,000	331,00	CS ÚRS 2017 01
25	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výustek DN 50	kus	2,000	66,00	CS ÚRS 2017 01
26	K	7212652R	Zápachová uzávěrka, kalich pro úkapy se zápach. uzávěrkou DN32	kus	1,000	586,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	18,000	19,00	CS ÚRS 2017 01
28	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	18,000	22,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	76,000	2,00	CS ÚRS 2017 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod						16 878,00	
30	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	13,000	52,00	CS ÚRS 2017 01
31	K	722131913	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 25	soubor	1,000	618,00	CS ÚRS 2017 01
32	K	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	1,000	331,00	CS ÚRS 2017 01
33	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	8,000	249,00	CS ÚRS 2017 01
34	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	12,000	303,00	CS ÚRS 2017 01
35	K	722181123	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami do DN 25 mm	kus	10,000	50,00	CS ÚRS 2017 01
36	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	8,000	50,00	CS ÚRS 2017 01
37	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	12,000	61,00	CS ÚRS 2017 01
38	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	161,00	CS ÚRS 2017 01
39	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	63,00	CS ÚRS 2017 01
40	K	722220151	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2	kus	9,000	122,00	CS ÚRS 2017 01
41	K	722231251	Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100° C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	1,000	482,00	CS ÚRS 2016 01
42	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185° C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	400,00	CS ÚRS 2017 01
43	K	722240121	Kohout kulový plastový PPR DN 16	kus	9,000	252,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	20,000	38,00	760,00	CS ÚRS 2017 01
45	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	20,000	34,00	680,00	CS ÚRS 2017 01
46	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	165,000	2,00	330,00	CS ÚRS 2017 01

D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	11 841,00				
47	K	725211705	Umyvadlo keramické rohové 450 mm	soubor	1,000	2 362,00	2 362,00	CS ÚRS 2017 01
48	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	6,000	140,00	840,00	CS ÚRS 2017 01
49	K	725531101	Elektrický ohřeváč zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW	soubor	1,000	3 302,00	3 302,00	CS ÚRS 2017 01
50	K	725751813	Demontáž armatur laboratorních vodovodních stojanů	soubor	6,000	37,00	222,00	CS ÚRS 2017 01
51	K	725759401	Montáž stojanu vodovodního nebo plynovodního laboratorního	kus	1,000	78,00	78,00	CS ÚRS 2017 01
52	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubčky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	8,000	198,00	1 584,00	CS ÚRS 2017 01
53	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	1 865,00	1 865,00	CS ÚRS 2017 01
54	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	6,000	125,00	750,00	CS ÚRS 2017 01
55	K	725860811	Demontáž uzávěrů západu jednoduchých	kus	6,000	12,00	72,00	CS ÚRS 2017 01
56	K	725861312	Západková uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková	kus	1,000	534,00	534,00	CS ÚRS 2017 01
57	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	116,000	2,00	232,00	CS ÚRS 2017 01

D		766	Konstrukce truhlářské	8 115,00				
58	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	33,00	33,00	CS ÚRS 2017 01
59	K	766-R1	Dodávka a montáž přechodové lišty	kus	1,000	298,00	298,00	
P Poznámka k položce: bezbarvěrový práh do učebny (dveře z chodby) - dodávka a montáž nové přechodové lišty na každé straně zasklení, z obou stran s koseným náběždem šířka dveří 90cm 1 " D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA ww Součet 1,000 1,000								
60	K	766-R2	Dodávka a montáž stupínku o rozměru: 4,96x2m s výřezem vedle mycího pracoviště (výřez: 0,8x1,1m)	m2	9,000	778,00	7 002,00	

P Poznámka k položce:

KOMPLETNÍ PROVEDENÍ VČETNĚ PŘESUNŮ HMOT

výstřeba stupínku o rozměru: 4,96x2m s výřezem vedle mycího pracoviště (výřez: 0,8x1,1m), celkem 9 m2. Materiál: kovová kostra + obklady DTD tl. 22-25mm

ww 9 " D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA

9,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W					9,000			
61	K	766-RVK	Dodávka a montáž štitku, klíky a zámku	kus	1,000	624,00	624,00	
P								
Poznámka k položce: Stávající dveře - Výměna štitku, klíky a zámku, včetně demontáže původního kování a přesunu hmot								
W					1,000			
1 " D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA								
W					1,000			
Součet								
62	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	79,000	2,00	158,00	CS ÚRS 2017 01
D							58 325,57	
776 Podlahy povlakové								
63	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	44,190	10,00	441,90	CS ÚRS 2017 01
64	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace saveého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	44,190	28,00	1 237,32	CS ÚRS 2017 01
65	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	44,190	325,00	14 361,75	CS ÚRS 2017 01
66	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	44,190	103,00	4 551,57	CS ÚRS 2017 01
W					44,190			
44,19 "Výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA								
67	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	44,190	242,00	10 693,98	CS ÚRS 2017 01
W					44,190			
44,19 "Výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA								
68	M	284 R1	heterogenní podlahová krytina PVC - PREDPOKLAD CENY 300,00 Kč/m2 : tl. min.2mm, nášlap. vrstva min. 0,8, proti kluznost R11, stáloborevnost min.1/6, stupeň zátěže 3-4- CENA BUDE UPRŠENĚNA DLE VÝBERU INVESTORA	m2	48,609	317,00	15 409,05	
W					48,609			
44,19*1,1								
69	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	19,840	45,00	892,80	CS ÚRS 2017 01
70	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	27,300	11,00	300,30	CS ÚRS 2017 01
71	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	27,300	79,00	2 156,70	CS ÚRS 2017 01
72	M	284110030	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	30,030	19,00	570,57	CS ÚRS 2017 01
W					30,030			
27,3*1,1								
73	K	776991111	Spárování silikonem	m	27,300	35,00	955,50	CS ÚRS 2017 01
74	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	44,190	127,00	5 612,13	CS ÚRS 2017 01
75	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	571,000	2,00	1 142,00	CS ÚRS 2017 01

D 781 Dokončovací práce - obklady

2 071,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
76	K	781414115	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 50 ks/m ² lepených flexibilním lepidlem	m ²	2,250	403,00	906,75	CS ÚRS 2016 01

P Poznámka k položce:

- obklad u umyvadla o rozměru (§ 1500x v 1500mm)

1,5*1,5 "D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA

VV								
77	M	597 R1	obkladačky keramické - předpoklad ceny 300 Kč/m ² - cena bude upřesněna dle výběru investora	m ²	3,000	317,00	951,00	
78	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m ²	m ²	2,250	34,00	76,50	CS ÚRS 2017 01
79	K	781419195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování bílým cementem	m ²	2,250	4,00	9,00	CS ÚRS 2017 01
80	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m ²	2,250	39,00	87,75	CS ÚRS 2017 01
81	K	998781202	Přesun hmot procentuálně pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	20,000	2,00	40,00	CS ÚRS 2017 01

D 783

Dokončovací práce - nátěry

22 444,10

82	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m ²	5,800	46,00	266,80	CS ÚRS 2017 01
83	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m ²	5,800	42,00	243,60	CS ÚRS 2017 01
84	K	783101401	Omětení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m ²	5,800	4,00	23,20	CS ÚRS 2017 01
85	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m ²	5,800	73,00	423,40	CS ÚRS 2017 01
86	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m ²	5,800	85,00	493,00	CS ÚRS 2017 01
87	K	783117101	Jednonásobný syntetický krycí nátěr truhlářských konstrukcí	m ²	5,800	87,00	504,60	CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce:

Dle popisu TZ

Stávající zárubně a dveře budou obroušeny a vytřemeleny a bude proveden nový nátěr

VV

5,8

88	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m ²	5,800	156,00	904,80	CS ÚRS 2017 01
89	K	783122131	Plošné (plně) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m ²	5,800	130,00	754,00	CS ÚRS 2017 01
90	K	783601345	Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným před provedením nátěru	m ²	54,900	82,00	4 501,80	CS ÚRS 2017 01
91	K	783614141	Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m ²	54,900	72,00	3 952,80	CS ÚRS 2017 01
92	K	783617147	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m ²	54,900	189,00	10 376,10	CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce:

renovace topení - nátěr

VV 54,9 "D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA

54,900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety		7 344,01			
93	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
94	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	119,390	59,00	7 044,01	CS ÚRS 2017 01
W			44,19 "Výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA	44,190				
W			75,2 "Výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA	75,200				
W			Součet	119,390				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

Místnost 2.02 - Přípravná fyziky

KSO:

Místo: ZŠ a MŠ Dušejov 86

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 4. 2017

IČ: 75022401

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		26 241,59	
DPH základní snižená	Základ daně 26 241,59 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 5 510,73 0,00
Cena s DPH	v CZK		31 752,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

Místnost 2.02 - Přípravná fyziky

Místo:

ZŠ a MŠ Dušejov 86

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Uchazeč:

Datum: 5. 4. 2017

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

26 241,59

HSV - Práce a dodávky HSV

10 686,10

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 703,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 961,20
997 - Přesun sutě	579,28
998 - Přesun hmot	442,20
PSV - Práce a dodávky PSV	15 555,49
776 - Podlahy povlakové	12 862,34
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 693,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

Místnost 2.02 - Přípravná fyziky

Místo:

ZŠ a MŠ Dušejov 86

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Uchazeč:

Datum: 5. 4. 2017

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 241,59

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 686,10

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 703,42

1	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	8,550	101,00	863,55	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

VV

8,55 "Výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITECTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA

8,550

VV

Součet

2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,830	331,00	605,73	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

VV

12,2*0,15

1,830

3	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,830	738,00	1 350,54	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

4	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	35,600	81,00	2 883,60	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

VV

35,60 "Výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITECTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA

35,600

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 961,20

5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,000	43,00	258,00	CS ÚRS 2017 01
6	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	10,000	95,00	950,00	CS ÚRS 2017 01
7	K	978011121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	8,550	8,00	68,40	CS ÚRS 2017 01

VV

8,55 "Výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITECTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA

8,550

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	978013121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 10 %	m2	35,600	8,00	284,80	CS ÚRS 2017 01
vv 35,60 "Výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA 35,600								
9	K	9-R10	Demontáž stávajícího vybavení včetně likvidace	m3	4,000	600,00	2 400,00	
D 997 Přesun sutě 579,28								
10	K	997013213	Vnitřnostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,206	1 230,00	253,38	CS ÚRS 2017 01
11	K	997013219	Připlátek k vnitřnostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvěššenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,206	58,00	11,95	CS ÚRS 2017 01
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,206	213,00	43,88	CS ÚRS 2017 01
13	K	997013509	Připlátek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,914	9,00	35,23	CS ÚRS 2017 01
vv 0,206*19 Přepočtené koeficientem mmožství 3,914								
14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,206	1 140,00	234,84	CS ÚRS 2017 01
D 998 Přesun hmot 442,20								
15	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,402	1 100,00	442,20	CS ÚRS 2017 01
D PSV Práce a dodávky PSV 15 555,49								
D 776 Podlahy povlakové 12 862,34								
16	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	8,550	11,00	94,05	CS ÚRS 2017 01
17	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	8,550	29,00	247,95	CS ÚRS 2017 01
18	K	776141122	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah sítěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	8,550	339,00	2 898,45	CS ÚRS 2017 01
19	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	8,550	107,00	914,85	CS ÚRS 2017 01
vv 8,55 "Výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA 8,550								
20	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	8,550	252,00	2 154,60	CS ÚRS 2017 01
vv 8,55 "Výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA 8,550								
21	M	284 R1	heterogenní podlahová krytina PVC - PREDPOKLAD CENY 300,00 Kč/m2 : tl. min.2mm, nášlap. vrstva min. 0,8, proti kluznost R11, stídobarevnost min.1/6, stupeň zátěže 34- CENA BUDE UPŘESNĚNA DLE VÝBERU INVESTORA	m2	9,414	330,00	3 106,62	
vv 8,558*1,1 9,414								
22	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	4,200	47,00	197,40	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	776410811	Odstanění sokliků a lišt pryžových nebo plastových	m	12,200	11,00	134,20	CS ÚRS 2017 01
24	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	12,200	82,00	1 000,40	CS ÚRS 2017 01
25	M	284110030	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	13,420	21,00	281,82	CS ÚRS 2017 01
VV					13,420			
26	K	776991111	Spárování silikonem	m	12,200	37,00	451,40	CS ÚRS 2017 01
27	K	776991821	Odstanění lepidla ručně z podlah	m2	8,550	132,00	1 128,60	CS ÚRS 2017 01
28	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	126,000	2,00	252,00	CS ÚRS 2017 01

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

2 693,15

29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	44,150	61,00	2 693,15	CS ÚRS 2017 01
VV					8,550			
VV					35,600			
VV					44,150			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

EL-2.01 a 2.02 - ODBORNÉ UČEBNY A PŘÍPRAVNÝ FYZIKY -EI - D.1.4. G
Silnoproudá elektrotechnika, D.1.4. H Elektronické komunikace

KSO:

Místo: ZŠ a MŠ Dušejov 86

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2017

IČ: 75022401

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

154 839,07

DPH základní

snížená

Základ daně

154 839,07

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

32 516,20

0,00

Cena s DPH

v CZK

187 355,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

EL-2.01 a 2.02 - ODBORNÉ UČEBNY A PŘÍPRAVNÝ FYZIKY -EI - D.1.4. G
Silnoproudá elektrotechnika, D.1.4. H Elektronické komunikace

Místo:

ZŠ a MŠ Dušejov 86

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Uchazeč:

Datum: 5. 4. 2017

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 208,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 666,20
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	4 694,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	192,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	2 160,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	28 960,00
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	2 720,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	4 146,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	59 509,00
751 - Vzduchotechnika	128,00
D2 - Strukturovaná kabeláž, audio	28 557,00
997 - Přesun sutě	352,44
998 - Přesun hmot	18,03
M - Práce a dodávky M	14 688,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	14 688,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

EL-2.01 a 2.02 - ODBORNÉ UČEBNY A PŘÍPRAVNÝ FYZIKY -EI - D.1.4. G
Silnoproudá elektrotechnika, D.1.4. H Elektronické komunikace

Místo: ZŠ a MŠ Dušejov 86

Datum: 5. 4. 2017

Zadavatel: ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

154 839,07

D HSV Práce a dodávky HSV

136 311,07

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 208,40
1	K	612325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	1 208,40 CS ÚRS 2017 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 666,20

2	K	974031121 Vysekání rýh ve zdivu chelném hl do 30 mm š do 30 mm	52,00	1 560,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	974031123 Vysekání rýh ve zdivu chelném hl do 30 mm š do 100 mm	10,000	62,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	977151119 Jádrové vrtly diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů	0,600	2 477,00	1 486,20 CS ÚRS 2017 01

vv 0,6 " PRO OSAZENÍ VENTILÁTORU DO OBVODOVÉ ZDI 0,600

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize

4 694,00

5	K	740991100 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	1,000	4 694,00	4 694,00
---	---	---	-------	----------	----------

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém

192,00

6	K	742111100 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	192,00	192,00
---	---	--	-----	-------	--------	--------

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž

2 160,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	36,000	60,00	2 160,00	

D 744								
Elektromontáže - rozvody vodičů měděných								
8	K	744411110	Montáž kabel Cu sk. 1 do 1 kV do 0, 10 kg pod omítku stěn	m	80,000	22,00	1 760,00	
9	K	744411220	Montáž kabel Cu sk. 2 do 1 kV do 0, 20 kg pod omítku stěn	m	370,000	24,00	8 880,00	
10	K	744411230	Montáž kabel Cu sk. 2 do 1 kV do 0, 40 kg pod omítku stěn	m	30,000	25,00	750,00	
11	K	744411240	Montáž kabel Cu sk. 2 do 1 kV do 0, 63 kg pod omítku stěn	m	10,000	31,00	310,00	
12	M	341111700	Kabel CHKE-R 750V 2x1,5	m	80,000	24,00	1 920,00	
13	M	341111701	Kabel CHKE-R 750V 3x1,5	m	140,000	28,00	3 920,00	
14	M	341111702	Kabel CHKE-R 750V 3x2,5	m	200,000	30,00	6 000,00	
15	M	341111710	Kabel CHKE-R/c 750V 5x1,5	m	30,000	32,00	960,00	
16	M	341111713	Kabel CHKE-R/c 750V 5x6	m	10,000	158,00	1 580,00	
17	M	341408271	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 16 mm ² z/ž	m	10,000	60,00	600,00	
18	K	Pol44	Trubka ohebná PVC, 320N, FX25 pod omítku samozhášivá	m	40,000	57,00	2 280,00	

D 746								
Elektromontáže - soubory pro vodiče								
19	K	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	160,000	17,00	2 720,00	

D 747								
Elektromontáže - kompletace rozvodů								
20	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	3,000	92,00	276,00	
21	K	747111125	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	1,000	99,00	99,00	
22	K	747112012	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1S-jednopolový se signální doutnavkou	kus	1,000	46,00	46,00	
23	K	747161010	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	9,000	75,00	675,00	
24	K	747161020	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojitě zapojení - průběžná	kus	25,000	90,00	2 250,00	
25	K	747251152	Montáž svodiče přepětí nn 3.stupeň jednopolových dvouúhlíkových s modulem do krabic	kus	10,000	80,00	800,00	

D 748								
Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla								
26	M	345355120	spínač jednopolový 10A bílý	kus	3,000	62,00	186,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	345355720	spínač řazení 5 10A bílý	kus	1,000	97,00	97,00	
28	M	345357850	spínač jednobólový 10A se signální doutnavkou	kus	1,000	73,00	73,00	CS úRS 2016 02
29	M	345551000	zásuvka 1násobná 16A bílá	kus	34,000	72,00	2 448,00	
30	M	345551300	svoďič přepětí 3.stupně 2.polový do instalační krabice 3KA 255V	kus	10,000	1 586,00	15 860,00	
31	M	345715210	krabice univerzální	kus	5,000	43,00	215,00	CS úRS 2016 02
32	M	345715110	krabice přístrojová instalační	kus	39,000	5,00	195,00	CS úRS 2016 02
33	M	357131310	nové přístroje v rozvodnici R1	kpl	1,000	3 072,00	3 072,00	
34	M	3571313101	rozvodnice R2	kpl	1,000	4 032,00	4 032,00	
35	M	348144110	A svítidlo Přisazené LED svítidlo, matná mřížka 27W IP20	kus	2,000	2 698,00	5 396,00	
36	M	3481441101	B svítidlo Přisazené LED svítidlo, matná mřížka 42W IP20	kus	9,000	2 890,00	26 010,00	
37	M	358224270	jistič 3pólový- charakteristika C 32C/3	kus	1,000	600,00	600,00	CS úRS 2016 02
38	M	429141390	ventilátor axiální k montáži na stěnu, skříň z plastu , průměr 100 , zpětná klapka IP44	kus	1,000	1 325,00	1 325,00	CS úRS 2016 02

D 751

Vzduchotechnika

39	K	751111011	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 100 mm	kus	1,000	128,00	128,00	CS úRS 2017 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

128,00

D D2

Strukturovaná kabeláž, audio

40	K	10	Reproduktory s USB 2x14W (kompatibilní se stávajícím audio systémem)	ks	1,000	2 578,00	2 578,00	
41	K	11	SWITCH 16 portů	ks	1,000	6 701,00	6 701,00	
42	K	6	Kabel PATCH UTP Cat5e, 2m	ks	10,000	173,00	1 730,00	
43	K	Pol31	Kabel UTP Cat5E LSZH bezhalogenový	m	230,000	50,00	11 500,00	
44	K	Pol39	Datová zásuvka dvojnásobná, maska, keystone, kryt, rám. - vč. proměření	ks	18,000	336,00	6 048,00	

28 557,00

D 997

Přesun sítě

352,44

45	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,133	1 181,00	157,07	CS úRS 2017 01
46	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,133	204,00	27,13	CS úRS 2017 01
47	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,527	9,00	22,74	CS úRS 2017 01

V

0,133*19 Přepočtené koeficientem množství

2,527

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	0,133	1 094,00	145,50 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot							
18,03							
49	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,073	247,00	18,03 CS ÚRS 2017 01

D M Práce a dodávky M							
14 688,00							
D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení							
14 688,00							
50	K	580103003	Kontrola stavu elektrického okruhu přes 10 vývodů v prostoru bezpečném	okruh	1,000	960,00	960,00 CS ÚRS 2017 01
51	K	580106006	Měření třázkového nebo 3fázového okruhu přes 10 vývodů rozvaděče nebo rozvodnice	měření	13,000	480,00	6 240,00 CS ÚRS 2017 01
52	K	580106009	Měření impedance ochranné smyčky na rozvodném zařízení, spotřebičích nebo přístrojích	měření	13,000	480,00	6 240,00 CS ÚRS 2017 01
53	K	580106013	Měření, zkoušení a prověření ochrany chráničem napětovým nebo proudovým	měření	1,000	960,00	960,00 CS ÚRS 2017 01
54	K	580107003	Demontáž a zpětná montáž krytu v přípojkové skříni	kus	1,000	288,00	288,00 CS ÚRS 2017 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby							
3 840,00							
55	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	hod	10,000	384,00	3 840,00 CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

Místnost 2.03 - Přípravná chemie

KSO:

Místo: ZŠ a MŠ Dušejov 86

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2017

IČ: 75022401

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

62 287,13

DPH základní snížená	Základ daně 62 287,13 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Vyše daně 13 080,30 0,00
----------------------	----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH	V CZK	75 367,43
------------	-------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

Místnost 2.03 - Přípravná chemie

Místo:

ZŠ a MŠ Dušejov 86

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum: 5. 4. 2017

Projektant:

Náklady soupisu celkem

62 287,13

HSV - Práce a dodávky HSV

12 750,76

3 - Svislé a kompletní konstrukce	532,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 126,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 658,28
997 - Přesun sutě	2 942,40
998 - Přesun hmot	491,70
PSV - Práce a dodávky PSV	49 536,37
766 - Konstrukce truhlářské	35 938,00
776 - Podlahy povlakové	10 627,76
783 - Dokončovací práce - nátěry	466,56
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 504,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

Místnost 2.03 - Přípravná chemie

Místo:

ZŠ a MŠ Dušejov 86

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Uchazeč:

Datum: 5. 4. 2017

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

62 287,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 750,76

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

532,00

1	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	1,000	231,00	231,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

P Poznámka k položce:

Mezi přípravnou fyzikly a chemie budou probourané dveře

VV 1"Výkres číslo D1.1.b.4 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA

1,000

2	M	593210710	překlad železobetonový RZP 21/10-R2 149x14x14 cm	kus	1,000	301,00	301,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 126,38

3	K	6113325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	6,850	101,00	691,85	CS ÚRS 2017 01
---	---	------------	--	----	-------	--------	--------	----------------

VV 6,85"Výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA

6,850

4	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,665	331,00	551,12	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

VV 11,1"0,15

1,665

5	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,665	738,00	1 228,77	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

6	K	612325302	Vápenocementová štuková omítká ostění nebo nadpraží	m2	1,360	594,00	807,84	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

P Poznámka k položce:

Mezi přípravnou fyzikly a chemie budou probourané dveře

VV 6,8"0,2"Výkres číslo D1.1.b.4 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA

1,360

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
7	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	22,800	81,00	1 846,80	CS ÚRS 2017 01
VV								
22,8"Výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA				22,800				
D 9								
Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 658,28				
8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,000	43,00	172,00	CS ÚRS 2017 01
9	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	7,000	95,00	665,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,900	114,00	330,60	CS ÚRS 2017 01
P								
Poznámka k položce: Mezi přípravou fyziky a chemie budou probourané dveře								
1*2,9"Výkres číslo D1.1.b.4 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA								
11	K	971042551	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 1 m2	m3	0,026	6 480,00	168,48	CS ÚRS 2017 01
VV				0,2*0,2*8*0,08				
VV				"Výkres číslo D1.1.b.4 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA				
VV				" ve stávající přičce demontáž luxfer (rozměr: 20x20, tl. 8cm), celkem 8 ks				
12	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vlahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	1,500	190,00	285,00	CS ÚRS 2017 01
P								
Poznámka k položce: Mezi přípravou fyziky a chemie budou probourané dveře - pro překlad								
VV								
1,5"Výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA				1,500				
13	K	978011121	Odlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	6,850	8,00	54,80	CS ÚRS 2017 01
VV				6,85"Výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA				
14	K	978013121	Odlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 10 %	m2	22,800	8,00	182,40	CS ÚRS 2017 01
VV				22,8"Výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA				
15	K	9-R10	Demontáž stávajícího vybavení včetně likvidace	m3	3,000	600,00	1 800,00	
D 997								
Přesun sutě				2 942,40				
16	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,046	1 230,00	1 286,58	CS ÚRS 2017 01
17	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zveřejšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1,046	59,00	61,71	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	1,046	213,00	222,80	CS ÚRS 2017 01
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,874	9,00	178,87	CS ÚRS 2017 01
VV					19,874			
20	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,046	1 140,00	1 192,44	CS ÚRS 2017 01
D							491,70	
21	K	998018002	Přesun hmot	t	0,447	1 100,00	491,70	CS ÚRS 2017 01
D							49 536,37	
D							35 938,00	
22	K	7669-R0	Dodávka a montáž nové dveře s nadsvětlíkem včetně zárubně 800 x 2900 mm	kus	1,000	25 658,00	25 658,00	
P								
Poznámka k položce:								
KOMPLETNÍ PROVEDENÍ DLE POPISU PROJEKTU včetně přesunu hmot								
1"Výkres číslo D1.1.b.4 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a								
VV					1,000			
TECHNICKÁ ZPRÁVA								
23	K	7669-R1	Dodávka a montáž klíčky, šítek, vložka záruku	kus	1,000	650,00	650,00	
24	K	7669-R9	Dodávka a montáž nové dřevěné okno 1400 x 900 mm	kus	1,000	9 630,00	9 630,00	
P								
Poznámka k položce:								
KOMPLETNÍ PROVEDENÍ DLE POPISU PROJEKTU včetně přesunu hmot								
1"Výkres číslo D1.1.b.4 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a								
VV					1,000			
TECHNICKÁ ZPRÁVA								
D							10 627,76	
D								
25	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	6,850	11,00	75,35	CS ÚRS 2017 01
26	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	6,850	29,00	198,65	CS ÚRS 2017 01
27	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	6,850	339,00	2 322,15	CS ÚRS 2017 01
28	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	6,850	107,00	732,95	CS ÚRS 2017 01
VV							6,850	
6,85 Výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a								
TECHNICKÁ ZPRÁVA								
29	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	6,850	252,00	1 726,20	CS ÚRS 2017 01
VV							6,850	
6,85 Výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a								
TECHNICKÁ ZPRÁVA								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	M	284 R1	heterogenní podlahová krytina PVC - PŘEDPOKLAD CENY 300,00 Kč/m ² : tl. min. 2mm, nášlap. vrstva min. 0,8, proti kluznost R11, střídobarevnost min. /6, stupeň zářezě 34- CENA BUDE UPŘESNĚNA DLE VÝBERU INVESTORA	m ²	7,535	330,00	2 486,55	
VV					7,535			
31	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	5,600	47,00	263,20	CS ÚRS 2017 01
32	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	11,100	11,00	122,10	CS ÚRS 2017 01
33	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	11,100	83,00	921,30	CS ÚRS 2017 01
34	M	284110030	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	12,210	21,00	256,41	CS ÚRS 2017 01
VV					12,210			
35	K	776991111	Spárování sítikonem	m	11,100	37,00	410,70	CS ÚRS 2017 01
36	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m ²	6,850	132,00	904,20	CS ÚRS 2017 01
37	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	104,000	2,00	208,00	CS ÚRS 2017 01
D							466,56	
783								
Dokončovací práce - nátěry								
38	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m ²	1,440	49,00	70,56	CS ÚRS 2017 01
39	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m ²	1,440	92,00	132,48	CS ÚRS 2017 01
40	K	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m ²	1,440	90,00	129,60	CS ÚRS 2017 01
41	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m ²	1,440	93,00	133,92	CS ÚRS 2017 01
VV					1,440			
4,8*0,3 " zárubně								
D							2 504,05	
784								
Dokončovací práce - malby a tapety								
42	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	41,050	61,00	2 504,05	CS ÚRS 2017 01
VV								
6,85"výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA					6,850			
VV								
34,2"výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA					34,200			
VV								
Součet					41,050			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

Místnost 2.04 - Příprava přírodopisu

KSO:

Místo:

ZŠ a MŠ Dušejov 86

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 4. 2017

IČ:

75022401

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

69 253,82

DPH základní
snižená

Základ daně
69 253,82
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
14 543,30
0,00

Cena s DPH

v CZK

83 797,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

Místnost 2.04 - Přípravná přírodopisu

Místo:

ZŠ a MŠ Dušejov 86

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Uchazeč:

Datum: 5. 4. 2017

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

69 253,82

HSV - Práce a dodávky HSV

41 725,79

3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 520,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 169,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 186,64
997 - Přesun sítě	25 864,36
998 - Přesun hmot	1 985,50
PSV - Práce a dodávky PSV	27 528,03
763 - Konstrukce suché výstavby	13 526,29
776 - Podlahy povlakové	11 384,94
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 616,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

Místnost 2.04 - Přípravná přírodopisu

Místo:

ZŠ a MŠ Dušejov 86

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Uchazeč:

Datum: 5. 4. 2017

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
							69 253,82	

D HSV Práce a dodávky HSV

41 725,79

D 3 Svíslé a kompletní konstrukce

2 520,00

1	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MWC	m3	0,630	4 000,00	2 520,00	CS ÚRS 2017 01
VV			1*2, 1*0, 3 "po vybouraných dveřích		0,630			
VV			"Výkres číslo D1. 1.b.4 + D. 1. 1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D. 1.1.a					
VV			TECHNICKÁ ZPRÁVA					
VV			Součet		0,630			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 169,29

2	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	7,400	101,00	747,40	CS ÚRS 2017 01
VV 7,40"výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA								
					7,400			

3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,710	331,00	566,01	CS ÚRS 2017 01
VV		11,4*0,15			1,710			

4	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,710	738,00	1 261,98	CS ÚRS 2017 01
5	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000	1 410,00	2 820,00	CS ÚRS 2017 01

VV "výkres číslo D1. 1.b.4 + D. 1. 1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D. 1.1.a

TECHNICKÁ ZPRÁVA

VV Součet

6	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	21,900	81,00	1 773,90	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W 21,9"Výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA 21,900							
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 186,64							
7	K	949101111					
		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	6,000	43,00	258,00	CS ÚRS 2017 01
8	K	952901114					
		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m ²	8,000	95,00	760,00	CS ÚRS 2017 01
9	K	971033641					
		Vybourání otvorů ve zděvu cihelném pl do 4 m ² na MVC nebo MV tl do 300 mm	m ³	0,630	848,00	534,24	CS ÚRS 2017 01
W 1*2,1*0,3 "včetně zárubní "Výkres číslo D1.1.b.4 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA 0,630							
W Součet 0,630							
10	K	978011121					
		Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m ²	7,400	8,00	59,20	CS ÚRS 2017 01
W 7,40"Výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA 7,400							
11	K	978013121					
		Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %	m ²	21,900	8,00	175,20	CS ÚRS 2017 01
W 21,9"Výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA 21,900							
12	K	9-R10					
		Demontáž stávajícího vybavení včetně likvidace	m ³	4,000	600,00	2 400,00	
D 997 Přesun sutě 25 864,36							
13	K	997013213					
		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,277	1 230,00	1 570,71	CS ÚRS 2017 01
14	K	997013219					
		Připílatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1,277	58,00	74,07	CS ÚRS 2017 01
15	K	997013501					
		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,277	213,00	272,00	CS ÚRS 2017 01
16	K	997013509					
		Připílatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24,263	927,00	22 491,80	CS ÚRS 2017 01
W 1,277*19 Přepočtené koeficientem množství 24,263							
17	K	997013831					
		Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkové)	t	1,277	1 140,00	1 455,78	CS ÚRS 2017 01
D 998 Přesun hmot 1 985,50							
18	K	998018002					
		Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,805	1 100,00	1 985,50	CS ÚRS 2017 01
D PSV Práce a dodávky PSV 27 528,03							
D 763 Konstrukce suché výstavby 13 526,29							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	763111421	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 Tl 40 mm EI 90 Rw 50 dB	m2	11,504	1 040,00	11 964,16	CS ÚRS 2017 01
VV				11,504				
VV				3,735*3,08				
VV				"Výkres číslo D1.1.b.4 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a				
VV				TECHNICKÁ ZPRÁVA				
VV				Součet				
20	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	23,008	45,00	1 035,36	CS ÚRS 2017 01
VV				11,504				
VV				11,504*2				
21	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,584	902,00	526,77	CS ÚRS 2017 01

D 776 Podlahy povlakové

11 384,94

22	K	776111311	Vysáti podkladu povlakových podlah	m2	7,400	11,00	81,40	CS ÚRS 2017 01
23	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	7,400	29,00	214,60	CS ÚRS 2017 01
24	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	7,400	339,00	2 508,60	CS ÚRS 2017 01
25	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	7,400	107,00	791,80	CS ÚRS 2017 01

VV 7,40 Výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a
TECHNICKÁ ZPRÁVA

26	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	7,400	252,00	1 864,80	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

VV 7,40 Výkres číslo D1.1.b.1 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a
TECHNICKÁ ZPRÁVA

27	M	284 R1	heterogenní podlahová krytina PVC - PREDPOKLAD CENY 300,00 Kč/m2 : tl. min.2mm, nášlap. vrstva min. 0,8, proti kluznost R11, stálobarevnost min./6, stupeň zátěže 34- CENA BUDE UPRĚSNĚNA DLE VÝBERU INVESTORA	m2	8,140	330,00	2 686,20	
----	---	--------	--	----	-------	--------	----------	--

VV 7,4*1,1

28	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	6,000	47,00	282,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	776410811	Odstraňování soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	11,400	11,00	125,40	CS ÚRS 2017 01
30	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	11,400	83,00	946,20	CS ÚRS 2017 01
31	M	284110030	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	12,540	21,00	263,34	CS ÚRS 2017 01

VV 11,4*1,1

32	K	776991111	Spárování silikonem	m	11,400	37,00	421,80	CS ÚRS 2017 01
33	K	776991821	Odstraňování lepidla ručně z podlah	m2	7,400	132,00	976,80	CS ÚRS 2017 01
34	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	111,000	2,00	222,00	CS ÚRS 2017 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

2 616,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	8,000	16,00	128,00	CS ÚRS 2017 01
36	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně očiřvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,800	61,00	2 488,80	CS ÚRS 2017 01
W					7,400			
W								
W					33,400			
W					40,800			
Součet								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

EL-2.03 až 2.04 - PŘÍPRAVNA CHEMIE A PŘÍRODOPISU - EI - D.1.4. G Silnoproudá elektrotechnika, D.1.4. H Elektronické komunikace

KSO:

Místo:

ZŠ a MŠ Dušejov 86

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 4. 2017

IČ:

75022401

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		30 743,87	
DPH základní snížená	Základ daně 30 743,87 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 6 456,21 0,00
Cena s DPH	v CZK		37 200,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

EL-2.03 a2.04 - PŘÍPRAVNA CHEMIE A PŘÍRODOPISU - EI - D.1.4. G Silnoproudá elektrotechnika, D.1.4. H Elektronické komunikace

Místo:

ZŠ a MŠ Dušejov 86

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Uchazeč:

Datum: 5. 4. 2017
Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	30 743,87
HSV	24 793,87
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	397,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 648,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	693,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	7 440,00
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	486,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	767,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	11 090,00
D2 - Strukturovaná kabeláž, audio	960,00
997 - Přesun sítě	173,50
998 - Přesun hmot	6,17
751 - Vzduchotechnika	133,00
M - Práce a dodávky M	4 200,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	4 200,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

EL-2.03 a2.04 - PŘÍPRAVNA CHEMIE A PŘÍRODOPISU - EI - D.1.4. G Silnoproudá elektrotechnika, D.1.4. H Elektronické komunikace

Místo:

ZŠ a MŠ Dušejov 86

Datum: 5. 4. 2017

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Projektant:

Uchazeč:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 743,87

D HSV Práce a dodávky HSV

24 793,87

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

397,20

1	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,600	662,00	397,20	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 648,00

2	K	974031121	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	20,000	55,00	1 100,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	977151119	Jádrové vrtvy diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů	m	0,600	2 580,00	1 548,00	CS ÚRS 2017 01

WV 0,6 " PRO OSAZENÍ VENTILÁTORU DO OBVODOVÉ ZDI 0,600

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž

693,00

4	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	11,000	63,00	693,00	
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------	--

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

7 440,00

5	K	744411110	Montáž kabel Cu sk. 1 do 1 kV do 0,10 kg pod omítku stěn	m	20,000	23,00	460,00	
6	K	744411220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	70,000	25,00	1 750,00	
7	K	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	40,000	26,00	1 040,00	
8	M	341111700	Kabel CHKE-R 750V 2x1,5	m	20,000	25,00	500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	M	34111701	Kabel CHKE-R 750V 3x1,5	m	70,000	28,00	1 960,00	
10	M	34111702	Kabel CHKE-R 750V 3x2,5	m	40,000	31,00	1 240,00	
11	K	Pol44	Trubka ohebná PVC, 320N, FX25 pod omítku samozhášivá	m	10,000	49,00	490,00	

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče								
12	K	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	27,000	18,00	486,00	

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů								
13	K	747111125	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	2,000	103,00	206,00	
14	K	747112012	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1S -jednopolový se signální doutnavkou	kus	1,000	49,00	49,00	
15	K	747161010	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	78,00	156,00	
16	K	747161020	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	2,000	94,00	188,00	
17	K	747251152	Montáž svodiče přepětí m 3.stupeň jednopolových dvoudílných s modulem do krabic	kus	2,000	84,00	168,00	

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla								
18	M	345355720	spínač řazení 5 10A bílý	kus	2,000	101,00	202,00	
19	M	345357850	spínač jednopolový 10A se signální doutnavkou	kus	1,000	76,00	76,00	CS ÚRS 2016 02
20	M	345551000	zásuvka 1n3osobná 16A bílá	kus	4,000	76,00	304,00	
21	M	345551300	svodič přepětí 3.stupně 2.polový do instalační krabice 3KA 255V	kus	2,000	1 652,00	3 304,00	
22	M	345715210	krabice univerzální	kus	2,000	45,00	90,00	CS ÚRS 2016 02
23	M	345715110	krabice přístrojová instalační	kus	9,000	6,00	54,00	CS ÚRS 2016 02
24	M	429141390	ventilátor axiální k montáži na stěnu, skříň z plastu , průměr 100 , zpětná klapka IP44	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	CS ÚRS 2016 02
25	M	348144110	A svítidlo Přisazené LED svítidlo, matná mlžka 27W IP20	kus	4,000	1 420,00	5 680,00	

D D2 Strukturovaná kabeláž, audio								
26	K	Pol31	Kabel UTP Cat5E LSZH bezhalogenový	m	10,000	55,00	550,00	
27	K	Pol39	Datová zásuvka dvojnásobná, maska, keyston, kryt, rám. - vč. proměření	ks	1,000	410,00	410,00	

D 997 Přesun sítě

173,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,063	1 230,00	77,49	CS ÚRS 2017 01
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,063	213,00	13,42	CS ÚRS 2017 01
30	K	997013509	Připlátek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,197	9,00	10,77	CS ÚRS 2017 01
VV					1,197			
31	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,063	1 140,00	71,82	CS ÚRS 2017 01
D 998							6,17	
Přesun hmot								
32	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,024	257,00	6,17	CS ÚRS 2017 01
D 751							133,00	
Vzduchotechnika								
33	K	751111011	Mž vent ax ntl nástěnného základního D do 100 mm	kus	1,000	133,00	133,00	CS ÚRS 2017 01
D M							4 200,00	
Práce a dodávky M								
D 58-M							4 200,00	
Revize vyhrazených technických zařízení								
34	K	580103003	Kontrola stavu elektrického okruhu přes 10 vývodů v prostoru bezpečném	okruh	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
35	K	580106006	Měření 1fázového nebo 3fázového okruhu přes 10 vývodů rozvaděče nebo rozvodnice	měření	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
36	K	580106009	Měření impedance ochranné smyčky na rozvodném zařízení, spotřebičích nebo přístrojích	měření	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
D HZS							1 750,00	
Hodinové zúčtovací sazby								
37	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikař DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	hod	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

Místnost 2.05 - Odborná učebna přírodopisu

KSO:

Místo:

ZŠ a MŠ Dušejov 86

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 4. 2017

IČ:

75022401

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

278 713,41

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	278 713,41	21,00%	58 529,82
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

337 243,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

Místnost 2.05 - Odborná učebna přírodopisu

Místo:

ZŠ a MŠ Dušejov 86

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Uchazeč:

Datum: 5. 4. 2017

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

278 713,41

57 140,21

3 - Světlé a kompletní konstrukce

469,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

19 696,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 829,34

997 - Přesun sutě

5 929,71

998 - Přesun hmot

2 215,51

PSV - Práce a dodávky PSV

122 659,47

722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod

1 570,00

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

4 232,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

4 146,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

24 210,96

762 - Konstrukce tesařské

507,00

766 - Konstrukce truhlářské

949,00

776 - Podlahy povlakové

72 346,85

781 - Dokončovací práce - obklady

2 697,12

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 601,80

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

8 398,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

Místnost 2.05 - Odborná učebna přírodopisu

Místo:

ZŠ a MŠ Dušejov 86

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Uchazeč:

Datum: 5. 4. 2017

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

278 713,41

D HSV Práce a dodávky HSV

57 140,21

D	3		Svislé a kompletní konstrukce					
1	K	310237251	Zazdívká otvorů pI do 0,25 mZ ve zdvu nadzákladovém chladni pálenými tl. do 450 mm	kus	1,000	469,00	469,00	CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce:
prostup potrubí vodocodu stěnou po výměnné potrubí

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

19 696,65

2	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	55,330	97,00	5 367,01	CS ÚRS 2017 01
	WV		55,33 Výkres číslo D1.1.b.5 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ-D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA		55,330			
	WV		Součet		55,330			

3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýh	m2	4,380	317,00	1 388,46	CS ÚRS 2017 01
	WV		29,2*0,15		4,380			
4	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,500	591,00	295,50	CS ÚRS 2017 01

	WV		0,5 "Přívodní vodovodní trubka k vodovodění baterii bude zapouštěna do zdi - doplnění omítky		0,500			
5	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	4,380	706,00	3 092,28	CS ÚRS 2017 01
6	K	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,000	1 235,00	1 235,00	CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce:
pod nové obklady

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:
kolem ostění dveří a okna

8	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	81,200	77,00	6 252,40	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

VV

81,2 "Výkres číslo D1.1.b.5 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA

81,200

9	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,200	3 580,00	716,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

P

Poznámka k položce:
dle popisu TZ
zhotovení nového betonu do spár, tak aby bylo možno vložit přechodovou lištu mezi stávající dlažbu na chodbě v prostoru dveří s propojením na novou PVC krytinu

VV

t1*0,2 "doplnění betonu - Ve výklenku mezi chodbou a učebnou

0,200

Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 829,34

10	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	2,000	1 330,00	2 660,00	CS ÚRS 2017 01
11	K	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	30,000	230,00	6 900,00	CS ÚRS 2017 01
12	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	2,000	753,00	1 506,00	CS ÚRS 2017 01
13	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	60,000	91,00	5 460,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	953942121	Osazování ochranných úhelníků bez jejich dodání	kus	2,000	75,00	150,00	CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:
dle popisu TZ
Rohy ostění: stávající kovové hrany budov narezány novými podobného typu

15	M	590302120	úhelník na ochranu rohů Al 25/25/0,45 délka 2,5 m	m	4,000	11,00	44,00	CS ÚRS 2016 01
16	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,200	3 638,00	727,60	CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:
dle popisu TZ
- Ve výklenku mezi chodbou a učebnou vybourat stávající podkladní desku, včetně podkladu 1*1*0,2 " bourání stávajících podkladů s deskou - Ve výklenku mezi chodbou a učebnou

VV

0,200

17	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	391,00	391,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

P

Poznámka k položce:
prostup potrubí vodovodu stěnou pro výměnu potrubí

18	K	974031153	Vysekání ryh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	1,500	87,00	130,50	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

VV

1,5 " Přírodní vodovodní trubka k vodovodní baterii bude zapouštěna do zdi

1,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	974042553	Vysekání ryh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm	m	0,000	202,00	0,00	CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
rozvody datové sítě a elektro v podlaží do užitelského pracoviště a žákovských pracovišť

20	K	978011121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	55,330	8,00	442,64	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------	----------------

VV
55,33 "Výkres číslo D1.1.b.5 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA

21	K	978013121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %	m2	81,200	8,00	649,60	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------	----------------

VV
81,2 "Výkres číslo D1.1.b.5 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA

22	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	8,000	66,00	528,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

P
Poznámka k položce:
stávající natěry stěn, ostění a kolem umyvadla

23	K	9-R10	Demontáž stávajícího vybavení včetně likvidace	m3	16,000	574,00	9 184,00	
----	---	-------	--	----	--------	--------	----------	--

24	K	9-R90	Demontáž rohy ostění	m	4,000	14,00	56,00	
----	---	-------	----------------------	---	-------	-------	-------	--

P
Poznámka k položce:
dle popisu TZ
Rohy ostění: stávající kovové hrany budou demontovány včetně likvidace

D 997 Přesun sutě 5 929,71

25	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,197	1 177,00	2 585,87	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

26	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	2,197	56,00	123,03	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

27	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,197	204,00	448,19	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

28	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41,743	9,00	375,69	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------	----------------

VV
2,197*19 Přepočtené koeficientem množství

29	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,197	1 091,00	2 396,93	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

D 998 Přesun hmot 2 215,51

30	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,104	1 053,00	2 215,51	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 122 659,47

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 570,00

31	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	1,500	52,00	78,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1,5" Přívodní vodovodní trubka k vodovodění baterii bude zapouštěna do zdi - demontáž					1,500			
32	K	722130831	Demontáž nástěnky	kus	1,000	34,00	34,00	CS ÚRS 2017 01
33	K	722131933	Potrubi pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2017 01
34	K	722174002	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	1,500	248,00	372,00	CS ÚRS 2017 01
35	K	722181123	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami do DN 25 mm	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2017 01
36	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	1,500	50,00	75,00	CS ÚRS 2017 01
37	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	1,000	161,00	161,00	CS ÚRS 2017 01
38	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	62,00	124,00	CS ÚRS 2017 01
39	K	722220151	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2	kus	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2017 01
40	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	2,000	38,00	76,00	CS ÚRS 2017 01
41	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	2,000	34,00	68,00	CS ÚRS 2017 01
42	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	15,000	2,00	30,00	CS ÚRS 2017 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty					4 232,00			
43	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	109,00	109,00	CS ÚRS 2017 01
44	K	725211622	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 550 mm	soubor	1,000	2 565,00	2 565,00	CS ÚRS 2017 01
45	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2017 01
46	M	551 r1	baterie umyvadlová nástěnná páková jedna voda	kus	1,000	1 015,00	1 015,00	
47	K	725860811	Demontáž uzavěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	11,00	11,00	CS ÚRS 2017 01
48	K	725861101	Zápachová uzavěrka pro umyvadla DN 32	kus	1,000	262,00	262,00	CS ÚRS 2017 01
49	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	41,000	2,00	82,00	CS ÚRS 2017 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury					4 146,00			
50	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 1/2	kus	8,000	74,00	592,00	CS ÚRS 2017 01
51	K	734221532	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110° C bez hlavice ovládání	kus	4,000	254,00	1 016,00	CS ÚRS 2017 01
52	K	734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110° C s vestavěným čidlem	kus	4,000	311,00	1 244,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	734261412	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez vypouštění	kus	4,000	239,00	956,00	CS ÚRS 2017 01
54	K	734300821	Rozpojení šroubení horkovodního do DN 15	kus	8,000	32,00	256,00	CS ÚRS 2017 01
55	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	41,000	2,00	82,00	CS ÚRS 2017 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

24 210,96

56	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládním	kus	4,000	101,00	404,00	CS ÚRS 2017 01
57	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	37,600	28,00	1 052,80	CS ÚRS 2017 01

VV 37,6

58	K	735151580	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přidavné přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 W	kus	4,000	5 247,00	20 988,00	CS ÚRS 2017 01
59	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	4,000	21,00	84,00	CS ÚRS 2017 01
60	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	8,000	10,00	80,00	CS ÚRS 2017 01
61	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	37,600	18,00	676,80	CS ÚRS 2017 01
62	K	735890802	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,403	1 120,00	451,36	CS ÚRS 2017 01
63	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	237,000	2,00	474,00	CS ÚRS 2017 01

D 762 Konstrukce tesářské

507,00

64	K	762511116	Podlahové kce podkladové z desek CETRIS tl 22 mm na sraz lepených	m2	1,000	507,00	507,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

P Poznámka k položce:
dle popisu TZ

VV zhotovení podkladní desky do spár, tak aby bylo možno vložit přechodovou lištu mezi stávající dlažbu na chodbě v prostoru dveří s propojením na novou PVC krytinu
1*1 " doplnění podlahy Ve výklenku mezi chodbou a učebnou

1,000

D 766 Konstrukce truhlářské

949,00

65	K	766-R1	Dodávka a montáž přechodové lišty	kus	1,000	297,00	297,00	
----	---	--------	-----------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

P Poznámka k položce:
dle popisu TZ
vložit přechodovou lištu mezi stávající dlažbu na chodbě v prostoru dveří s propojením na novou PVC krytinu

66	K	766-RVK	Dodávka a montáž štitku, klíky a zámku	kus	1,000	632,00	632,00	
----	---	---------	--	-----	-------	--------	--------	--

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P Poznámka k položce:
Stávající dveře - Vyměna štitku, kliky a zámku, včetně demontáže původního kování a přesunu hmot

67	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	10,000	2,00	20,00 CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	------	----------------------

D 776 Podlahy povlakové

72 346,85

68	K	776111311	Vysáti podkladu povlakových podlah	m2	55,330	10,00	553,30 CS ÚRS 2017 01
69	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace saveného podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	55,330	28,00	1 549,24 CS ÚRS 2017 01
70	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	55,330	324,00	17 926,92 CS ÚRS 2017 01

VV 55,33 "Výkres číslo D1.1.b.5 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA

71	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	55,330	102,00	5 643,66 CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-------------------------

VV 55,33 "Výkres číslo D1.1.b.5 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA

72	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	55,330	241,00	13 334,53 CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	--------------------------

VV 55,33 "Výkres číslo D1.1.b.5 + D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA

73	M	284 R1	heterogenní podlahová krytina PVC - PŘEDPOKLAD CENY 300,00 Kč/m2 : tl. min.,2mm, nášlap. vrstva min. 0,8, proti kluznost R11, stálobarevnost min./6, stupeň zářeže 3-4- CENA BUDE UPŘESNĚNA DLE VÝBERU INVESTORA	m2	60,863	316,00	19 232,71
----	---	--------	--	----	--------	--------	-----------

VV 55,33*1,1

74	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	35,700	45,00	1 606,50 CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	-------------------------

VV 35,7

75	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	29,900	11,00	328,90 CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	-----------------------

76	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	29,900	79,00	2 362,10 CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--------------------------------	---	--------	-------	-------------------------

77	M	284110030	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	32,890	19,00	624,91 CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	-----------------------

VV 29,9*1,1

78	K	776991111	Spárování sítikonem	m	29,900	35,00	1 046,50 CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---------------------	---	--------	-------	-------------------------

79	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	53,330	126,00	6 719,58 CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	--------	-------------------------

80	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	709,000	2,00	1 418,00 CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	---------	------	-------------------------

D 781 Dokončovací práce - obklady

2 697,12

81	K	781414115	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 50 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,200	402,00	1 286,40 CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P Poznámka k položce: nový obklad kolem umyvadla do tvaru L								
VV				2*1,6 "D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ+D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA				
82	M	597 R1	obkládačky keramické - předpoklad ceny 300 Kč/m2 - cena bude upřesněna dle výběru investora	m2	3,520	316,00	1 112,32	
VV				3,2*1,1				
83	K	781419191	příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za plochu do 10 m2	m2	3,200	34,00	108,80	CS ÚRS 2017 01
84	K	781419195	příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za spárování bílým cementem	m2	3,200	4,00	12,80	CS ÚRS 2017 01
85	K	781495111	penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	3,200	39,00	124,80	CS ÚRS 2017 01
86	K	998781202	přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	26,000	2,00	52,00	CS ÚRS 2017 01
D				3 601,80				
783				Dokončovací práce - nátěry				
87	K	783101201	hrubé obrusění podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	5,800	46,00	266,80	CS ÚRS 2017 01
88	K	783101203	jemné obrusění podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	5,800	42,00	243,60	CS ÚRS 2017 01
89	K	783101401	ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	5,800	4,00	23,20	CS ÚRS 2017 01
90	K	783113101	jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	5,800	73,00	423,40	CS ÚRS 2017 01
91	K	783114101	základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	5,800	85,00	493,00	CS ÚRS 2017 01
92	K	783117101	jednonásobný syntetický krycí nátěr truhlářských konstrukcí	m2	5,800	86,00	498,80	CS ÚRS 2017 01
P				Poznámka k položce: dle popisu TZ				
P				stávající združené a dveře budou obrusěny a vytlemeleeny a bude proveden nový nátěr				
93	K	783118211	lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	5,800	156,00	904,80	CS ÚRS 2017 01
P				Poznámka k položce: stávající združené a dveře budou obrusěny a vytlemeleeny a bude proveden nový nátěr				
VV				5,800				
VV				TECHNICKÁ ZPRÁVA				
94	K	783122131	plišné (plné) tmelezení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	5,800	129,00	748,20	CS ÚRS 2017 01
D				8 398,74				
784				Dokončovací práce - malby a tapety				
95	K	784191003	čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	32,000	15,00	480,00	CS ÚRS 2017 01
96	K	784211101	dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně odtěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	136,530	58,00	7 918,74	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

D M

Práce a dodávky M

98 913,73

D 21-M

Elektromontáže

98 913,73

97	K	210010003	MTŽ TRUBKA PLAST OHEB POD OM D 23MM	M	40,000	34,00	1 360,00	
98	K	210010321	MTŽ ROZVODKA PLAST KRUH KU/KO ZAPUŠ	KUS	4,000	21,00	84,00	
99	K	210010324	MTŽ ROZVODKA PLAST 4HRAN KT 250	KUS	1,000	34,00	34,00	
100	K	210010521	ODVÍČKOVÁNÍ/ZAVÍČK KRABIC ZÁVIT	KUS	8,000	5,00	40,00	
101	K	210010523	ODVÍČKOVÁNÍ/ZAVÍČK KRABIC 4ŠROUBY	KUS	2,000	10,00	20,00	
102	K	210020331	MTŽ ŽLAB PLAST Š - 50MM	M	20,000	158,00	3 160,00	
103	K	210100001	UKONČENÍ VODIČŮ ROZVÁDČ - 2,5MM ²	KUS	40,000	29,00	1 160,00	CS ÚRS 2017 01
104	K	210100014	UKONČENÍ VODIČŮ ROZVÁDČ - 10MM ²	KUS	8,000	43,00	344,00	CS ÚRS 2017 01
105	K	210110001	MTŽ VYPÍNAČ NÁSTĚNNÝ 1PÓL ZÁKLADNÍ	KUS	4,000	144,00	576,00	
106	K	210111021	MTŽ ZÁSUVKA KRAB ŠROUB OBYČ 2P+PE	KUS	9,000	144,00	1 296,00	
107	K	210120453	MTŽ JISTIČ NN 3PÓL - 25A VE SKŘINI	KUS	1,000	144,00	144,00	
108	K	210190006	MTŽ ROZVODNICE PLECH/PLAST - 300KG	KUS	1,000	2 528,00	2 528,00	
109	K	210200040	MTŽ SVÍTIDLO ZÁŘ BYT STĚNA 1ZD NOUZ	KUS	1,000	287,00	287,00	
110	K	210201015	MTŽ SVÍTIDLO ZÁŘ BYT PŘISAZ 1Z+KRYT	KUS	12,000	287,00	3 444,00	
111	K	210201047	MTŽ SVÍTIDLO ZÁŘ BYT ZÁVĚS 1ZDROJ	KUS	2,000	287,00	574,00	
112	K	210280001	PROHLÍDKA EL ROZVODŮ - 0,1MIL KČ	KUS	1,000	957,00	957,00	CS ÚRS 2017 01
113	K	210800105	MTŽ CU KABEL 1-CXKH-R 3X1,5 OMÍTKA STĚN	M	90,000	29,00	2 610,00	
114	K	210800106	MTŽ CU KABEL 1-CXKH-R 3X2,5 OMÍTKA STĚN	M	50,000	29,00	1 450,00	
115	K	210800113	MTŽ CU KABEL 1-CXKH-R 4X10 OMÍTKA STĚN	M	5,000	43,00	215,00	
116	K	210800529	MTŽ CU VODIČ CY 16MM ² VOLNĚ ULOŽENÝ	M	5,000	38,00	190,00	CS ÚRS 2017 01
117	K	220270002	MTŽ VODIČE UTP cat 5e NA ZED	M	30,000	29,00	870,00	
118	K	220280224	MTŽ KABEL VGA V TRUBCE	M	10,000	40,00	400,00	
119	K	220280224.1	MTŽ KABEL REPRODUKTOR V TRUBCE	M	25,000	43,00	1 075,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
120	K	220370453	MTŽ REPRODUKTORU SMĚROVÉHO	KUS	2,000	287,00	574,00	
121	K	341110300	KABEL CU JADRO 1-CXKH-R 3 X 1,5	M	90,000	21,00	1 890,00	
122	K	341110360	KABEL CU JADRO 1-CXKH-R 3 X 2,5	M	50,000	24,00	1 200,00	
123	K	341110760	KABEL CU JADRO 1-CXKH-R 4 X10	M	5,000	144,00	720,00	
124	K	341210700	KABEL SDEL REPRODUKTOR S KONCOVKAMI	M	25,000	66,00	1 650,00	
125	K	341260400	KABEL SDEL VGA S KONCOVKAMI	M	10,000	66,00	660,00	
126	K	341405820	VODIC UTP cat 5e	M	30,000	53,00	1 590,00	
127	K	341408280	VODIC H07 V-R 16 DRAT	M	5,000	57,00	285,00	
128	K	345355150	SPINAC 10A S KRABIC BÍLÝ, SLONOVÁ KO	KUS	4,000	191,00	764,00	
129	K	345551030	ZÁSUVKA 16 S KRABIC BÍLÝ, SLON. KOST	KUS	9,000	215,00	1 935,00	
130	K	345710510	TRUBKA INST OHEBNA 2323/LPE-1	M	40,000	34,00	1 360,00	
131	K	345715440	SKRIN ROZVODNA KT250	KUS	1,000	1 211,00	1 211,00	
132	K	345715630	ROZVODKA KRABICOVA PH KRUH KR68	KUS	4,000	34,00	136,00	
133	K	345721090	LISTA PVC ELINST. VKLAD.LV 20X20	M	20,000	28,00	560,00	
134	K	348121100	SVTIDLO NÁSTĚNNÉ NOUZ 1X8W S INVERTEREM PIKT	KUS	1,000	2 881,00	2 881,00	
135	K	348144350	SVTIDLO ZAVES ASYMA ZARIV 1X36W NAD TABULI	KUS	2,000	2 772,00	5 544,00	
136	K	348144360	SVTIDLO STROP ZARIV 1X58W MRIZ	KUS	12,000	2 835,00	34 020,00	
137	K	357000016	Rozvaděč RMS.1	ks	1,000	5 973,00	5 973,00	
138	K	358224020	JISTIC 3POLOVY-CHAR B LSN 20B/3	KUS	1,000	659,00	659,00	
139	K	384558470	REPRODUKTOR ARS	KUS	2,000	1 924,00	3 848,00	
140	K	460680162	OTVOR -0,0225M2 TL-30CM ZDIVO CIHLA	KUS	1,000	105,00	105,00	CS ÚRS 2017 01
141	K	460680164	OTVOR -0,0225M2 TL-60CM ZDIVO CIHLA	KUS	1,000	255,00	255,00	CS ÚRS 2017 01
142	K	460680451	KAPSA ZEŽ CIHLA KRABICE 7X7X5CM	KUS	7,000	34,00	238,00	CS ÚRS 2017 01
143	K	460680592	RÝHA HL -5CM Š -5CM ZEŽ CIHLA	M	20,000	25,00	500,00	CS ÚRS 2017 01
144	K	460680621	RÝHA Š -3CM OMÍTKA STROPŮ VÁPENNÁ	M	9,000	37,00	333,00	CS ÚRS 2017 01
145	K	460680701	BOURÁNÍ PODLAH BETONOVÝCH TL 15CM	M2	0,300	392,00	117,60	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
146	K	460690031	HMOŽDINKA D - 8MM STĚNA CIHLA	KUS	59,000	2,00	118,00	CS ÚRS 2017 01
147	K	460690061	HMOŽDINKA D - 8MM STROP KERAMIKA	KUS	86,000	2,00	172,00	CS ÚRS 2017 01
148	K	460710001	VYPĚŇ RÝHA STROPŮ HL - 3CM Š - 3CM	M	9,000	34,00	306,00	CS ÚRS 2017 01
149	K	460710042	VYPĚŇ RÝHA STĚN HL - 5CM Š - 5CM	M	20,000	43,00	860,00	CS ÚRS 2017 01
150	K	460710065	VYPĚŇ RÝHA MAZANINA HL - 5CM Š - 15CM	M	2,000	297,00	594,00	CS ÚRS 2017 01
151	K	562810840	HMOŽDINKA HL8	TIŠ	0,145	2 394,00	347,13	
152	K	999900002	Práce nepostižitelné v ceníku	hod	6,000	335,00	2 010,00	
153	K	999900004	Demontáž stávající EI	hod	8,000	335,00	2 680,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

VP - Úprava zeleně a venkovního prostranství

KSO:

Místo:

ZŠ a MŠ Dušejov 86

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 4. 2017

IČ:

75022401

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		67 768,68	
DPH základní snižená	Základ daně 67 768,68 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 14 231,42 0,00
Cena s DPH	v CZK		82 000,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

VP - Úprava zeleně a venkovního prostранství

Místo:

ZŠ a MŠ Dušejov 86

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Uchazeč:

Datum: 5. 4. 2017

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

67 768,68

HSV - Práce a dodávky HSV

54 190,68

1 - Zemní práce

50 560,10

998 - Přesun hmot

3 630,58

9 - Ostatní konstrukce

13 578,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

VP - Úprava zeleně a venkovního prostранství

Místo:

ZŠ a MŠ Dušejov 86

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Uchazeč:

Datum: 5. 4. 2017

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

67 768,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

54 190,68

D 1 Zemní práce

50 560,10

1	K	111101101	Odstanění travin z celkové plochy do 0,1 ha	ha	0,007	25 300,00	177,10	CS ÚRS 2017 01
VV					0,007			
2	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	70,000	23,00	1 610,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	70,000	17,00	1 190,00	CS ÚRS 2017 01
4	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	2,310	100,00	231,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:

děrkování: cca 33 gramů na metr čtvereční

VV 70,000*0,033

2,310

5	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	70,000	14,00	980,00	CS ÚRS 2017 01
6	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	3,850	1 020,00	3 927,00	CS ÚRS 2017 01

VV 70,000*0,05*1,1

3,850

7	K	183101214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	30,000	132,00	3 960,00	CS ÚRS 2017 01
8	M	103211000	zahradni substrát pro výsadbu VL	m3	1,000	983,00	983,00	CS ÚRS 2017 01
9	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	70,000	14,00	980,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	183403141	Obdělání půdy rytím starého trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	70,000	70,00	4 900,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
11	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	70,000	4,00	280,00	CS ÚRS 2017 01
12	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	70,000	2,00	140,00	CS ÚRS 2017 01
13	K	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	30,000	188,00	5 640,00	CS ÚRS 2016 01
14	M	026504420	Hebr oboecný / <i>Carpinus betulus</i> / 80 - 120 cm, K	kus	30,000	385,00	11 550,00	CS ÚRS 2016 01
15	K	184215113	Ukrojení kmene dřevin jedním kulem D do 0,1 m délky do 3 m	kus	30,000	76,00	2 280,00	CS ÚRS 2017 01
16	M	052 R1	tyče dřevěné tl. 8 cm	kus	30,000	135,00	4 050,00	
17	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	30,000	32,00	960,00	CS ÚRS 2017 01
18	M	103911000	Kůra mulčovací VL	m3	4,500	758,00	3 411,00	CS ÚRS 2017 01
VV					4,500		0	
19	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	7,000	293,00	2 051,00	CS ÚRS 2017 01
20	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	70,000	18,00	1 260,00	CS ÚRS 2017 01
VV					70,000			

D 998 Přesun hmot				3 630,58				
21	K	998231311	Přesun hmot pro sádkovníké a krajinné úpravy vodorovně do 5000 m	t	2,147	797,00	1 711,16	CS ÚRS 2017 01
22	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sádkovníké a krajinné úpravy do 100 m	t	2,147	894,00	1 919,42	CS ÚRS 2017 01

D 9 Ostatní konstrukce				13 578,00				
23	K	936124111	Montáž lavičky parkové stabilní bez zabetonování noh s udusáním sypaniny	kus	3,000	561,00	1 683,00	CS ÚRS 2017 01
24	M	749 R	Parková lavička	kus	3,000	3 965,00	11 895,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

VON - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

ZŠ a MŠ Dušejov 86

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 4. 2017

IČ:

75022401

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			30 000,00
DPH základní snížená	Základ daně 30 000,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 6 300,00 0,00
Cena s DPH	V	CZK	36 300,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

VON - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

ZŠ a MŠ Dušejov 86

Datum: 5. 4. 2017

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

30 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30 000,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UČEBEN - ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace, 588 05 Dušejov

Objekt:

VON - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

ZŠ a MŠ Dušejov 86

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Dušejov 86, příspěvková organizace

Uchazeč:

Datum: 5. 4. 2017

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	------------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

30 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	30 000,00				
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2017 01